

แผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2569

โรงพยาบาล บางสะพาน อำเภอบางสะพาน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

วัสดุบริโภค

ลำดับ	รายการซื้อ/จ้าง	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวมงบประมาณ	วิธีจัดซื้อ จัดจ้าง	ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.68)	ไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.69)	ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.69)	ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.69)	รวมแผนการใช้จ่ายเงินประจำปี 2569
1	กระเบื้องเปีย	50	80.00	4,000.00	เฉพาะเจาะจง	1,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00	4,000.00
2	กระเบื้องปูพื้น	5	400.00	2,000.00	เฉพาะเจาะจง	500.00	500.00	500.00	500.00	2,000.00
3	กระเบื้องปูผนัง	30	125.00	3,750.00	เฉพาะเจาะจง	937.50	937.50	937.50	937.50	3,750.00
4	กระเบื้องปูพื้น	9	96.00	864.00	เฉพาะเจาะจง	216.00	216.00	216.00	216.00	864.00
5	กระเบื้องปูผนัง	30	53.00	1,590.00	เฉพาะเจาะจง	397.50	397.50	397.50	397.50	1,590.00
6	กระเบื้องปูพื้น	50	55.00	2,750.00	เฉพาะเจาะจง	687.50	687.50	687.50	687.50	2,750.00
7	กระเบื้องปูผนัง	160	135.00	21,600.00	เฉพาะเจาะจง	5,400.00	5,400.00	5,400.00	5,400.00	21,600.00
8	กระเบื้องปูพื้น	150	185.00	27,750.00	เฉพาะเจาะจง	6,937.50	6,937.50	6,937.50	6,937.50	27,750.00
9	กระเบื้องปูผนัง	100	35.00	3,500.00	เฉพาะเจาะจง	875.00	875.00	875.00	875.00	3,500.00
10	กระเบื้องปูพื้น	560	30.00	16,800.00	เฉพาะเจาะจง	4,200.00	4,200.00	4,200.00	4,200.00	16,800.00
11	กระเบื้องปูผนัง	11	25.00	275.00	เฉพาะเจาะจง	68.75	68.75	68.75	68.75	275.00
12	กระเบื้องปูพื้น	180	53.00	9,540.00	เฉพาะเจาะจง	2,385.00	2,385.00	2,385.00	2,385.00	9,540.00
13	กระเบื้องปูผนัง	18	76.00	1,368.00	เฉพาะเจาะจง	342.00	342.00	342.00	342.00	1,368.00
14	กระเบื้องปูพื้น	1	75.00	75.00	เฉพาะเจาะจง	18.75	18.75	18.75	18.75	75.00
15	กระเบื้องปูผนัง	500	68.00	34,000.00	เฉพาะเจาะจง	8,500.00	8,500.00	8,500.00	8,500.00	34,000.00
16	กระเบื้องปูพื้น	500	48.00	24,000.00	เฉพาะเจาะจง	6,000.00	6,000.00	6,000.00	6,000.00	24,000.00
17	กระเบื้องปูผนัง	2	80.00	160.00	เฉพาะเจาะจง	40.00	40.00	40.00	40.00	160.00
18	กระเบื้องปูพื้น	1	35.00	35.00	เฉพาะเจาะจง	8.75	8.75	8.75	8.75	35.00
19	กระเบื้องปูผนัง	1	195.00	195.00	เฉพาะเจาะจง	48.75	48.75	48.75	48.75	195.00

CA

แผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2569
โรงพยาบาล บางสะพาน อำเภอบางสะพาน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์
วัสดุบริโภค

ลำดับ	รายการซื้อ/จ้าง	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวมงบประมาณ	วิธีจัดซื้อ จัดจ้าง	ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.68)	ไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.69)	ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.69)	ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.69)	รวมแผนการใช้จ่ายเงินประจำปี 2569
20	กุ้งขาวปอกเปลือกไว้ทางขนาดกลาง	5	415.00	2,075.00	เฉพาะเจาะจง	518.75	518.75	518.75	518.75	2,075.00
21	กุ้งขาวปอกเปลือกไว้ทางขนาดเล็ก	4	226.00	904.00	เฉพาะเจาะจง	226.00	226.00	226.00	226.00	904.00
22	กุ้งตัวใหญ่(ทั้งตัว)	2	262.00	524.00	เฉพาะเจาะจง	131.00	131.00	131.00	131.00	524.00
23	กุ้งสดขนาดเล็กเด็ดหัว	300	178.00	53,400.00	เฉพาะเจาะจง	13,350.00	13,350.00	13,350.00	13,350.00	53,400.00
24	กุ้งสดทั้งตัวขนาดกลาง	500	224.00	112,000.00	เฉพาะเจาะจง	28,000.00	28,000.00	28,000.00	28,000.00	112,000.00
25	กุ้งสดปอกเปลือกไว้ทางขนาดกลาง	300	228.00	68,400.00	เฉพาะเจาะจง	17,100.00	17,100.00	17,100.00	17,100.00	68,400.00
26	กุ้งสดปอกเปลือกไว้ทางขนาดเล็ก	50	192.00	9,600.00	เฉพาะเจาะจง	2,400.00	2,400.00	2,400.00	2,400.00	9,600.00
27	กุ้งสดปอกเปลือกไว้ทางขนาดใหญ่	5	344.00	1,720.00	เฉพาะเจาะจง	430.00	430.00	430.00	430.00	1,720.00
28	กุ้งแห้งเนื้อล้วน	2	1,100.00	2,200.00	เฉพาะเจาะจง	550.00	550.00	550.00	550.00	2,200.00
29	กุ้งแห้งสลิ้ม	1	318.00	318.00	เฉพาะเจาะจง	79.50	79.50	79.50	79.50	318.00
30	กุ้งแช่แข็ง	50	132.00	6,600.00	เฉพาะเจาะจง	1,650.00	1,650.00	1,650.00	1,650.00	6,600.00
31	กุ้งแช่แข็ง	2	65.00	130.00	เฉพาะเจาะจง	32.50	32.50	32.50	32.50	130.00
32	เกลือหยาบแห้ง	1	673.00	673.00	เฉพาะเจาะจง	168.25	168.25	168.25	168.25	673.00
33	เกล็ดขนมปัง 1 กก.	25	68.00	1,700.00	เฉพาะเจาะจง	425.00	425.00	425.00	425.00	1,700.00
34	เกลือ 1 กก.	18	27.00	486.00	เฉพาะเจาะจง	121.50	121.50	121.50	121.50	486.00
35	เกลือป่น 100 กรัม	2	40.00	80.00	เฉพาะเจาะจง	20.00	20.00	20.00	20.00	80.00
36	เกลือป่น 500 กรัม	1,000	10.00	10,000.00	เฉพาะเจาะจง	2,500.00	2,500.00	2,500.00	2,500.00	10,000.00
37	เกลือ	5	374.00	1,870.00	เฉพาะเจาะจง	467.50	467.50	467.50	467.50	1,870.00
38	เกลือกุ้ง	10	72.00	720.00	เฉพาะเจาะจง	180.00	180.00	180.00	180.00	720.00

แผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2569
โรงพยาบาล บางสะพาน อำเภอบางสะพาน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์
วัสดุบริโภค

ลำดับ	รายการซื้อ/จ้าง	จำนวน	ราคาค่อหน่วย	รวมงบประมาณ	วิธีจัดซื้อ จัดจ้าง	ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.68)	ไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.69)	ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.69)	ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.69)	รวมแผนการให้ จ่ายเงินประจำปี 2569
39	กล้วยน้ำว้า	2	134.00	268.00	เฉพาะเจาะจง	67.00	67.00	67.00	67.00	268.00
40	กล้วยน้ำว้าจากพืช จ.	2	100.00	200.00	เฉพาะเจาะจง	50.00	50.00	50.00	50.00	200.00
41	กล้วยน้ำว้าพันธุ์ จ.	5	163.00	815.00	เฉพาะเจาะจง	203.75	203.75	203.75	203.75	815.00
42	กล้วยน้ำว้า จ.	1	215.00	215.00	เฉพาะเจาะจง	53.75	53.75	53.75	53.75	215.00
43	กล้วยน้ำว้า จ.	700	75.00	52,500.00	เฉพาะเจาะจง	13,125.00	13,125.00	13,125.00	13,125.00	52,500.00
44	กล้วยน้ำว้า จ.	400	13.00	5,200.00	เฉพาะเจาะจง	1,300.00	1,300.00	1,300.00	1,300.00	5,200.00
45	ขนม ราคา 10 บาท	2,000	10.00	20,000.00	เฉพาะเจาะจง	5,000.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00	20,000.00
46	ขนม ราคา 12 บาท	120	12.00	1,440.00	เฉพาะเจาะจง	360.00	360.00	360.00	360.00	1,440.00
47	ขนม ราคา 13 บาท	10	13.00	130.00	เฉพาะเจาะจง	32.50	32.50	32.50	32.50	130.00
48	ขนม ราคา 14 บาท	10	14.00	140.00	เฉพาะเจาะจง	35.00	35.00	35.00	35.00	140.00
49	ขนม ราคา 15 บาท	200	15.00	3,000.00	เฉพาะเจาะจง	750.00	750.00	750.00	750.00	3,000.00
50	ขนม ราคา 20 บาท	350	20.00	7,000.00	เฉพาะเจาะจง	1,750.00	1,750.00	1,750.00	1,750.00	7,000.00
51	ขนม ราคา 22 บาท	10	22.00	220.00	เฉพาะเจาะจง	55.00	55.00	55.00	55.00	220.00
52	ขนม ราคา 25 บาท	1,200	25.00	30,000.00	เฉพาะเจาะจง	7,500.00	7,500.00	7,500.00	7,500.00	30,000.00
53	ขนม ราคา 35 บาท	30	35.00	1,050.00	เฉพาะเจาะจง	262.50	262.50	262.50	262.50	1,050.00
54	ขนม ราคา 40 บาท	20	40.00	800.00	เฉพาะเจาะจง	200.00	200.00	200.00	200.00	800.00
55	ขนม ราคา 5 บาท	500	5.00	2,500.00	เฉพาะเจาะจง	625.00	625.00	625.00	625.00	2,500.00
56	ขนม ราคา 6 บาท	10	6.00	60.00	เฉพาะเจาะจง	15.00	15.00	15.00	15.00	60.00
57	ขนมกล้วย	50	6.00	300.00	เฉพาะเจาะจง	75.00	75.00	75.00	75.00	300.00

21

แผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2569
โรงพยาบาล บางสะพาน อำเภอบางสะพาน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์
วัสดุบริโภค

ลำดับ	รายการซื้อ/จ้าง	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวมงบประมาณ	วิธีจัดซื้อ จัดจ้าง	ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.68)	ไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.69)	ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.69)	ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.69)	รวมแผนการใช้จ่ายเงินประจำปี 2569
58	นมข้าวเหนียว จ.	215	6.00	1,290.00	เฉพาะเจาะจง	322.50	322.50	322.50	322.50	1,290.00
59	นมไข่ จ.	20	6.00	120.00	เฉพาะเจาะจง	30.00	30.00	30.00	30.00	120.00
60	นมโค	72	2.00	144.00	เฉพาะเจาะจง	36.00	36.00	36.00	36.00	144.00
61	นมจืด	9	103.00	927.00	เฉพาะเจาะจง	231.75	231.75	231.75	231.75	927.00
62	นมจืดกึ่ง จ.	37	100.00	3,700.00	เฉพาะเจาะจง	925.00	925.00	925.00	925.00	3,700.00
63	นมจืดปฐ จ.	4	208.00	832.00	เฉพาะเจาะจง	208.00	208.00	208.00	208.00	832.00
64	นมจืดหมี จ.	15	91.00	1,365.00	เฉพาะเจาะจง	341.25	341.25	341.25	341.25	1,365.00
65	นมจืดหมี ซีพี	1	264.00	264.00	เฉพาะเจาะจง	66.00	66.00	66.00	66.00	264.00
66	นมข้น	150	12.00	1,800.00	เฉพาะเจาะจง	450.00	450.00	450.00	450.00	1,800.00
67	นมชีฟฟอน จ.	30	20.00	600.00	เฉพาะเจาะจง	150.00	150.00	150.00	150.00	600.00
68	นมโตนัท จ.	112	12.00	1,344.00	เฉพาะเจาะจง	336.00	336.00	336.00	336.00	1,344.00
69	นมตะไก่	20	17.00	340.00	เฉพาะเจาะจง	85.00	85.00	85.00	85.00	340.00
70	นมถั่วฝู จ.	40	22.00	880.00	เฉพาะเจาะจง	220.00	220.00	220.00	220.00	880.00
71	นมปั่นกรอบ จ.	23	24.00	552.00	เฉพาะเจาะจง	138.00	138.00	138.00	138.00	552.00
72	นมปั่นแพรวาน ซีพี	9	40.00	360.00	เฉพาะเจาะจง	90.00	90.00	90.00	90.00	360.00
73	นมปั่นฟาร์มเจ้าขาว (แถว)	50	29.00	1,450.00	เฉพาะเจาะจง	362.50	362.50	362.50	362.50	1,450.00
74	นมปั่นฟาร์มเจ้าโฮสวีต (แถว)	50	40.00	2,000.00	เฉพาะเจาะจง	500.00	500.00	500.00	500.00	2,000.00
75	นมปั่นรวมสี่	95	11.00	1,045.00	เฉพาะเจาะจง	261.25	261.25	261.25	261.25	1,045.00
76	นมเปรี้ยว จ.	241	34.00	8,194.00	เฉพาะเจาะจง	2,048.50	2,048.50	2,048.50	2,048.50	8,194.00

21

แผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2569
โรงพยาบาล บางสะพาน อำเภอบางสะพาน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์
วัสดุบริโภค

ลำดับ	รายการซื้อ/จ้าง	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวมงบประมาณ	วิธีจัดซื้อ จัดจ้าง	ไตรมาส 1 (ต.ค. - ธ.ค.68)	ไตรมาส 2 (ม.ค. - มี.ค.69)	ไตรมาส 3 (เม.ย. - มิ.ย.69)	ไตรมาส 4 (ก.ค. - ก.ย.69)	รวมแผนการใช้จ่ายเงินประจำปี 2569
77	ขนมพายกรอบ จ.	13	19.00	247.00	เฉพาะเจาะจง	61.75	61.75	61.75	61.75	247.00
78	ขนมยูโร	6	55.00	330.00	เฉพาะเจาะจง	82.50	82.50	82.50	82.50	330.00
79	ขนมลูกชุบ จ.	96	5.00	480.00	เฉพาะเจาะจง	120.00	120.00	120.00	120.00	480.00
80	ขนมไส้ไส้ จ.	1,200	5.00	6,000.00	เฉพาะเจาะจง	1,500.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	6,000.00
81	ขนมไส้ฝัก จ.	15	22.00	330.00	เฉพาะเจาะจง	82.50	82.50	82.50	82.50	330.00
82	ขนม จ.	2	138.00	276.00	เฉพาะเจาะจง	69.00	69.00	69.00	69.00	276.00
83	นมข้นจืด	2	72.00	144.00	เฉพาะเจาะจง	36.00	36.00	36.00	36.00	144.00
84	ข้าวต้บ	10	158.00	1,580.00	เฉพาะเจาะจง	395.00	395.00	395.00	395.00	1,580.00
85	ข้าวต้บหมู ซีพี	18	182.00	3,276.00	เฉพาะเจาะจง	819.00	819.00	819.00	819.00	3,276.00
86	ข้า จ.	30	62.00	1,860.00	เฉพาะเจาะจง	465.00	465.00	465.00	465.00	1,860.00
87	ข้าวไก่ ซีพี	2	110.00	220.00	เฉพาะเจาะจง	55.00	55.00	55.00	55.00	220.00
88	ข้าวต้มมัด จ.	150	11.00	1,650.00	เฉพาะเจาะจง	412.50	412.50	412.50	412.50	1,650.00
89	ข้าวบาร์เลย์ 500 กรัม	30	34.00	1,020.00	เฉพาะเจาะจง	255.00	255.00	255.00	255.00	1,020.00
90	ข้าวโพดหวาน จ.	120	35.00	4,200.00	เฉพาะเจาะจง	1,050.00	1,050.00	1,050.00	1,050.00	4,200.00
91	ข้าวโพดหวานแช่แข็ง ซีพี	4	91.00	364.00	เฉพาะเจาะจง	91.00	91.00	91.00	91.00	364.00
92	ข้าวโพดเหลือง(ฝัก)	5	30.00	150.00	เฉพาะเจาะจง	37.50	37.50	37.50	37.50	150.00
93	ข้าวโพดอ่อน จ.	70	72.00	5,040.00	เฉพาะเจาะจง	1,260.00	1,260.00	1,260.00	1,260.00	5,040.00
94	ข้าวสารหอมมะลิ 5กก. (ว.บริโภค)	1,500	186.00	279,000.00	เฉพาะเจาะจง	69,750.00	69,750.00	69,750.00	69,750.00	279,000.00
95	ข้าวเหนียวไก่ จ.	166	11.00	1,826.00	เฉพาะเจาะจง	456.50	456.50	456.50	456.50	1,826.00

แผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2569

โรงพยาบาล บางสะพาน อำเภอบางสะพาน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

วัสดุบริโภค

ลำดับ	รายการซื้อ/จ้าง	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวมงบประมาณ	วิธีจัดซื้อ จัดจ้าง	ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.68)	ไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.69)	ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.69)	ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.69)	รวมแผนการให้ จ่ายเงินประจำปี 2569
96	ข้าวเหนียวขาว 1 กก.	70	45.00	3,150.00	เฉพาะเจาะจง	787.50	787.50	787.50	787.50	3,150.00
97	ข้าวเหนียวดำ 500 กรัม	35	37.00	1,295.00	เฉพาะเจาะจง	323.75	323.75	323.75	323.75	1,295.00
98	ข้าวเหนียวขี้ผึ้ง	404	5.00	2,020.00	เฉพาะเจาะจง	505.00	505.00	505.00	505.00	2,020.00
99	ข้าวเหนียวมูล จ.	100	7.00	700.00	เฉพาะเจาะจง	175.00	175.00	175.00	175.00	700.00
100	ข้าวเหนียวสังขยา จ.	150	6.00	900.00	เฉพาะเจาะจง	225.00	225.00	225.00	225.00	900.00
101	ข้าวเหนียวหนึ่ปลา จ.	130	6.00	780.00	เฉพาะเจาะจง	195.00	195.00	195.00	195.00	780.00
102	ข้าวเหนียวหนึ่บึง จ.	55	14.00	770.00	เฉพาะเจาะจง	192.50	192.50	192.50	192.50	770.00
103	ขาน้ำหนู ซีพี	200	88.00	17,600.00	เฉพาะเจาะจง	4,400.00	4,400.00	4,400.00	4,400.00	17,600.00
104	ขาน้ำหนูกระดุมติดหนึ่ง	119	120.00	14,280.00	เฉพาะเจาะจง	3,570.00	3,570.00	3,570.00	3,570.00	14,280.00
105	ขาน้ำหนูติดหนึ่ง	150	118.00	17,700.00	เฉพาะเจาะจง	4,425.00	4,425.00	4,425.00	4,425.00	17,700.00
106	ขิงซอย จ.	100	122.00	12,200.00	เฉพาะเจาะจง	3,050.00	3,050.00	3,050.00	3,050.00	12,200.00
107	ขิงทั้งแง่ง จ.	17	107.00	1,819.00	เฉพาะเจาะจง	454.75	454.75	454.75	454.75	1,819.00
108	ขิงผง 154 กรัม	2	338.00	676.00	เฉพาะเจาะจง	169.00	169.00	169.00	169.00	676.00
109	ขี้เหล็ก (ต้มแล้ว)	10	82.00	820.00	เฉพาะเจาะจง	205.00	205.00	205.00	205.00	820.00
110	ขี้เหล็กต้มแล้ว จ.	11	83.00	913.00	เฉพาะเจาะจง	228.25	228.25	228.25	228.25	913.00
111	ไข่กุ้ง จ.	2	520.00	1,040.00	เฉพาะเจาะจง	260.00	260.00	260.00	260.00	1,040.00
112	ไข่ไก่ (1*30)	25	125.00	3,125.00	เฉพาะเจาะจง	781.25	781.25	781.25	781.25	3,125.00
113	ไข่ไก่สด 30 ฟอง#2	300	126.00	37,800.00	เฉพาะเจาะจง	9,450.00	9,450.00	9,450.00	9,450.00	37,800.00
114	ไข่ไก่สดเบอร์ 2 ซีพี	185	640.00	118,400.00	เฉพาะเจาะจง	29,600.00	29,600.00	29,600.00	29,600.00	118,400.00

แผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2569

โรงพยาบาล บางสะพาน อำเภอบางสะพาน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

วัสดุบริโภค

ลำดับ	รายการซื้อ/จ้าง	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวมงบประมาณ	วิธีจัดซื้อ จัดจ้าง	ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.68)	ไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.69)	ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.69)	ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.69)	รวมแผนการใช้จ่ายเงินประจำปี 2569
115	ไข่ขาวหลอด จ.	39	20.00	780.00	เฉพาะเจาะจง	195.00	195.00	195.00	195.00	780.00
116	ไข่เค็ม จ.	1,000	9.00	9,000.00	เฉพาะเจาะจง	2,250.00	2,250.00	2,250.00	2,250.00	9,000.00
117	ไข่เค็มต้ม ซีพี	4	212.00	848.00	เฉพาะเจาะจง	212.00	212.00	212.00	212.00	848.00
118	ไขมันกระหัดต้มสุก ซีพี	2	95.00	190.00	เฉพาะเจาะจง	47.50	47.50	47.50	47.50	190.00
119	ครองแครง จ.	4	67.00	268.00	เฉพาะเจาะจง	67.00	67.00	67.00	67.00	268.00
120	ครีมเทียม 450 กรัม	2	90.00	180.00	เฉพาะเจาะจง	45.00	45.00	45.00	45.00	180.00
121	คอฟฟี่เมต 450 กรัม	8	82.00	656.00	เฉพาะเจาะจง	164.00	164.00	164.00	164.00	656.00
122	คะน้า จ.	315	58.00	18,270.00	เฉพาะเจาะจง	4,567.50	4,567.50	4,567.50	4,567.50	18,270.00
123	คีน่ายาย จ.	48	152.00	7,296.00	เฉพาะเจาะจง	1,824.00	1,824.00	1,824.00	1,824.00	7,296.00
124	เครื่องถ้วยเดียว	35	10.00	350.00	เฉพาะเจาะจง	87.50	87.50	87.50	87.50	350.00
125	เครื่องถ้วยเดียวน้ำใส	68	13.00	884.00	เฉพาะเจาะจง	221.00	221.00	221.00	221.00	884.00
126	เครื่องแกงกระชาย จ.	7	180.00	1,260.00	เฉพาะเจาะจง	315.00	315.00	315.00	315.00	1,260.00
127	เครื่องแกงขี้พรวน จ.	30	175.00	5,250.00	เฉพาะเจาะจง	1,312.50	1,312.50	1,312.50	1,312.50	5,250.00
128	เครื่องแกงคั่วกลิ้ง จ.	40	160.00	6,400.00	เฉพาะเจาะจง	1,600.00	1,600.00	1,600.00	1,600.00	6,400.00
129	เครื่องแกงคั่วส้ม จ.	30	160.00	4,800.00	เฉพาะเจาะจง	1,200.00	1,200.00	1,200.00	1,200.00	4,800.00
130	เครื่องแกงป่า จ.	50	157.00	7,850.00	เฉพาะเจาะจง	1,962.50	1,962.50	1,962.50	1,962.50	7,850.00
131	เครื่องแกงเผ็ด จ.	100	158.00	15,800.00	เฉพาะเจาะจง	3,950.00	3,950.00	3,950.00	3,950.00	15,800.00
132	เครื่องแกงพริก จ.	15	220.00	3,300.00	เฉพาะเจาะจง	825.00	825.00	825.00	825.00	3,300.00
133	เครื่องแกงมีลิ้น จ.	10	244.00	2,440.00	เฉพาะเจาะจง	610.00	610.00	610.00	610.00	2,440.00

แผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2569
โรงพยาบาล บางสะพาน อำเภอบางสะพาน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์
วัสดุบริโภค

ลำดับ	รายการซื้อ/จ้าง	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวมงบประมาณ	วิธีจัดซื้อ จัดจ้าง	ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.68)	ไตรมาส 2 (ม.ค.-มิ.ค.69)	ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.69)	ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.69)	รวมแผนการใช้จ่ายเงินประจำปี 2569
134	เครื่องแกงส้ม จ.	50	158.00	7,900.00	เฉพาะเจาะจง	1,975.00	1,975.00	1,975.00	1,975.00	7,900.00
135	เครื่องแกงส้ม(เจ) จ.	1	215.00	215.00	เฉพาะเจาะจง	53.75	53.75	53.75	53.75	215.00
136	เครื่องต้มยำจีน	154	25.00	3,850.00	เฉพาะเจาะจง	962.50	962.50	962.50	962.50	3,850.00
137	เครื่องปรุง น้ำส้มสายชู	3	30.00	90.00	เฉพาะเจาะจง	22.50	22.50	22.50	22.50	90.00
138	เครื่องปรุง พริก-น้ำส้ม	56	30.00	1,680.00	เฉพาะเจาะจง	420.00	420.00	420.00	420.00	1,680.00
139	เครื่องปรุงน้ำตาล-พริก.	71	27.00	1,917.00	เฉพาะเจาะจง	479.25	479.25	479.25	479.25	1,917.00
140	เครื่องปรุงน้ำปลา-พริก	59	34.00	2,006.00	เฉพาะเจาะจง	501.50	501.50	501.50	501.50	2,006.00
141	เครื่องปรุงน้ำส้ม-พริก	7	25.00	175.00	เฉพาะเจาะจง	43.75	43.75	43.75	43.75	175.00
142	แคนตาลูป จ.	950	62.00	58,900.00	เฉพาะเจาะจง	14,725.00	14,725.00	14,725.00	14,725.00	58,900.00
143	แครอท จ.	250	42.00	10,500.00	เฉพาะเจาะจง	2,625.00	2,625.00	2,625.00	2,625.00	10,500.00
144	โคร่งไก่	2	25.00	50.00	เฉพาะเจาะจง	12.50	12.50	12.50	12.50	50.00
145	งาขาว 100 กรัม	1	30.00	30.00	เฉพาะเจาะจง	7.50	7.50	7.50	7.50	30.00
146	เงาะ จ.	180	54.00	9,720.00	เฉพาะเจาะจง	2,430.00	2,430.00	2,430.00	2,430.00	9,720.00
147	เงาะก๊วย จ.	80	45.00	3,600.00	เฉพาะเจาะจง	900.00	900.00	900.00	900.00	3,600.00
148	ชมพู จ.	150	83.00	12,450.00	เฉพาะเจาะจง	3,112.50	3,112.50	3,112.50	3,112.50	12,450.00
149	ชะอม จ.	5	170.00	850.00	เฉพาะเจาะจง	212.50	212.50	212.50	212.50	850.00
150	ไข่ไก่ ซีพี	11	33.00	363.00	เฉพาะเจาะจง	90.75	90.75	90.75	90.75	363.00
151	ไข่ไก่เค็ม จ.	1	90.00	90.00	เฉพาะเจาะจง	22.50	22.50	22.50	22.50	90.00
152	ไข่เป็ดหวานพันธุ์แวน จ.	20	84.00	1,680.00	เฉพาะเจาะจง	420.00	420.00	420.00	420.00	1,680.00

แผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2569
โรงพยาบาล บางสะพาน อำเภอบางสะพาน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์
วัสดุบริโภค

ลำดับ	รายการซื้อ/จ้าง	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวมงบประมาณ	วิธีจัดซื้อ จัดจ้าง	ไตรมาส 1 (ค.ค.-ธ.ค.68)	ไตรมาส 2 (ม.ค.-มิ.ค.69)	ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.69)	ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.69)	รวมแผนการใช้จ่ายเงินประจำปี 2569
153	ขอสปรังรส 600 มล.	70	33.00	2,310.00	เฉพาะเจาะจง	577.50	577.50	577.50	577.50	2,310.00
154	ขอสปรังรสฝาเขียว 600 มล.	150	46.00	6,900.00	เฉพาะเจาะจง	1,725.00	1,725.00	1,725.00	1,725.00	6,900.00
155	ขอสพริก 1 กก.	5	40.00	200.00	เฉพาะเจาะจง	50.00	50.00	50.00	50.00	200.00
156	ขอสพริกซอง	2	100.00	200.00	เฉพาะเจาะจง	50.00	50.00	50.00	50.00	200.00
157	ขอสมะเกลือเทศ 1 กก.	4	40.00	160.00	เฉพาะเจาะจง	40.00	40.00	40.00	40.00	160.00
158	ขอสมะเกลือเทศซอง 10 กรัม	1	100.00	100.00	เฉพาะเจาะจง	25.00	25.00	25.00	25.00	100.00
159	ขอสหอยนางรม 2500 มล.	80	195.00	15,600.00	เฉพาะเจาะจง	3,900.00	3,900.00	3,900.00	3,900.00	15,600.00
160	ชาลาเปาใหญ่ จ.	500	11.00	5,500.00	เฉพาะเจาะจง	1,375.00	1,375.00	1,375.00	1,375.00	5,500.00
161	ชาลาเปาหมูสับ	9	131.00	1,179.00	เฉพาะเจาะจง	294.75	294.75	294.75	294.75	1,179.00
162	ซีโครงหมูตัดแต่ง	800	169.00	135,200.00	เฉพาะเจาะจง	33,800.00	33,800.00	33,800.00	33,800.00	135,200.00
163	ซีโครงหมูอ่อน	12	160.00	1,920.00	เฉพาะเจาะจง	480.00	480.00	480.00	480.00	1,920.00
164	ซีโครงหมูอ่อน	150	175.00	26,250.00	เฉพาะเจาะจง	6,562.50	6,562.50	6,562.50	6,562.50	26,250.00
165	ซีโครงหมูตัน	450	156.00	70,200.00	เฉพาะเจาะจง	17,550.00	17,550.00	17,550.00	17,550.00	70,200.00
166	ซีโครงอ่อนแผ่น 2 นิ้ว	294	146.00	42,924.00	เฉพาะเจาะจง	10,731.00	10,731.00	10,731.00	10,731.00	42,924.00
167	ซีอิ้วขาว สูตร 1 (700 มล.)	129	66.00	8,514.00	เฉพาะเจาะจง	2,128.50	2,128.50	2,128.50	2,128.50	8,514.00
168	ซีอิ้วขาวเห็ดหอม 700 มล.	204	70.00	14,280.00	เฉพาะเจาะจง	3,570.00	3,570.00	3,570.00	3,570.00	14,280.00
169	ซีอิ้วดำสูตร 5 ตราเด็ก 700 มล.	21	34.00	714.00	เฉพาะเจาะจง	178.50	178.50	178.50	178.50	714.00
170	ซีอิ้วดำหวาน 800 มล.	5	53.00	265.00	เฉพาะเจาะจง	66.25	66.25	66.25	66.25	265.00
171	ซีอิ้วเห็ดหอม ซีฟิ	4	167.00	668.00	เฉพาะเจาะจง	167.00	167.00	167.00	167.00	668.00

แผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2569
โรงพยาบาล บางสะพาน อำเภอบางสะพาน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์
วัสดุบริโภค

ลำดับ	รายการซื้อ/จ้าง	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวมงบประมาณ	วิธีจัดซื้อ จัดจ้าง	ไตรมาส 1 (ต.ค.- ธ.ค.68)	ไตรมาส 2 (ม.ค.- มี.ค.69)	ไตรมาส 3 (เม.ย.- มิ.ย.69)	ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.69)	รวมแผนการใช้จ่ายเงินประจำปี 2569
172	ดอกกระเจียวแห้ง จ.	1	616.00	616.00	เฉพาะเจาะจง	154.00	154.00	154.00	154.00	616.00
173	ดอกกะหล่ำ จ.	95	85.00	8,075.00	เฉพาะเจาะจง	2,018.75	2,018.75	2,018.75	2,018.75	8,075.00
174	ดอกกะหล่ำนอก จ.	15	78.00	1,170.00	เฉพาะเจาะจง	292.50	292.50	292.50	292.50	1,170.00
175	ดอกเก๊กฮวย	1	415.00	415.00	เฉพาะเจาะจง	103.75	103.75	103.75	103.75	415.00
176	ดอกแค จ.	4	66.00	264.00	เฉพาะเจาะจง	66.00	66.00	66.00	66.00	264.00
177	ดอกไม้จีน	1	372.00	372.00	เฉพาะเจาะจง	93.00	93.00	93.00	93.00	372.00
178	ดอกไม้จีน จ.	10	478.00	4,780.00	เฉพาะเจาะจง	1,195.00	1,195.00	1,195.00	1,195.00	4,780.00
179	ดอกไม้จีนแห้ง ซีพี	2	162.00	324.00	เฉพาะเจาะจง	81.00	81.00	81.00	81.00	324.00
180	ดอกหอม จ.	12	122.00	1,464.00	เฉพาะเจาะจง	366.00	366.00	366.00	366.00	1,464.00
181	ดอกอัญชัน ซีพี	3	35.00	105.00	เฉพาะเจาะจง	26.25	26.25	26.25	26.25	105.00
182	ดอยคำ สดอบอรี่ ซีพี	2	163.00	326.00	เฉพาะเจาะจง	81.50	81.50	81.50	81.50	326.00
183	ต้นมิสส้มไม้รวม	2	398.00	796.00	เฉพาะเจาะจง	199.00	199.00	199.00	199.00	796.00
184	ต้นดอกหอม	10	95.00	950.00	เฉพาะเจาะจง	237.50	237.50	237.50	237.50	950.00
185	ต้นหอม จ.	90	155.00	13,950.00	เฉพาะเจาะจง	3,487.50	3,487.50	3,487.50	3,487.50	13,950.00
186	ตะไคร้ จ.	54	42.00	2,268.00	เฉพาะเจาะจง	567.00	567.00	567.00	567.00	2,268.00
187	ต้นพญู	35	135.00	4,725.00	เฉพาะเจาะจง	1,181.25	1,181.25	1,181.25	1,181.25	4,725.00
188	ตัวครองแครง(ดิบ)	10	73.00	730.00	เฉพาะเจาะจง	182.50	182.50	182.50	182.50	730.00
189	เต้าเจี้ยวขวด 800 มล.	36	38.00	1,368.00	เฉพาะเจาะจง	342.00	342.00	342.00	342.00	1,368.00
190	เต้าเจี้ยวขาว จ.	1	70.00	70.00	เฉพาะเจาะจง	17.50	17.50	17.50	17.50	70.00

แผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2569
โรงพยาบาล บางสะพาน อำเภอบางสะพาน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์
วัสดุบริโภค

ลำดับ	รายการซื้อ/จ้าง	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวมงบประมาณ	วิธีซื้อ จัดจ้าง	ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.68)	ไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.69)	ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.69)	ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.69)	รวมแผนการใช้จ่ายเงินประจำปี 2569
191	เต้าหู้แข็ง	253	13.00	3,289.00	เฉพาะเจาะจง	822.25	822.25	822.25	822.25	3,289.00
192	เต้าหู้ปลา	8	141.00	1,128.00	เฉพาะเจาะจง	282.00	282.00	282.00	282.00	1,128.00
193	เต้าหู้แผ่น จ.	89	15.00	1,335.00	เฉพาะเจาะจง	333.75	333.75	333.75	333.75	1,335.00
194	เต้าหู้โมเคิ จ.	3	45.00	135.00	เฉพาะเจาะจง	33.75	33.75	33.75	33.75	135.00
195	เต้าหู้หมูสามเหลี่ยม จ.	2	116.00	232.00	เฉพาะเจาะจง	58.00	58.00	58.00	58.00	232.00
196	เต้าหู้หลอดไข่ จ.	500	10.00	5,000.00	เฉพาะเจาะจง	1,250.00	1,250.00	1,250.00	1,250.00	5,000.00
197	เต้าหู้หลอด	40	16.00	640.00	เฉพาะเจาะจง	160.00	160.00	160.00	160.00	640.00
198	แตงกวา	2	30.00	60.00	เฉพาะเจาะจง	15.00	15.00	15.00	15.00	60.00
199	แตงกวา จ.	150	47.00	7,050.00	เฉพาะเจาะจง	1,762.50	1,762.50	1,762.50	1,762.50	7,050.00
200	แตงกวาใหญ่ ซีพี	3	40.00	120.00	เฉพาะเจาะจง	30.00	30.00	30.00	30.00	120.00
201	แตงโม จ.	1,300	28.00	36,400.00	เฉพาะเจาะจง	9,100.00	9,100.00	9,100.00	9,100.00	36,400.00
202	แตงโมอ่อน จ.	10	57.00	570.00	เฉพาะเจาะจง	142.50	142.50	142.50	142.50	570.00
203	แตงร้าน	450	32.00	14,400.00	เฉพาะเจาะจง	3,600.00	3,600.00	3,600.00	3,600.00	14,400.00
204	แตงร้านลูกใหญ่	10	31.00	310.00	เฉพาะเจาะจง	77.50	77.50	77.50	77.50	310.00
205	แตงฮามิกัว ซีพี	4	60.00	240.00	เฉพาะเจาะจง	60.00	60.00	60.00	60.00	240.00
206	ถั่วเขียว 500 กรัม	122	35.00	4,270.00	เฉพาะเจาะจง	1,067.50	1,067.50	1,067.50	1,067.50	4,270.00
207	ถั่วเขียวซีก 500 กรัม	8	62.00	496.00	เฉพาะเจาะจง	124.00	124.00	124.00	124.00	496.00
208	ถั่วคั่วชิก จ.	3	127.00	381.00	เฉพาะเจาะจง	95.25	95.25	95.25	95.25	381.00
209	ถั่วอก จ.	279	29.00	8,091.00	เฉพาะเจาะจง	2,022.75	2,022.75	2,022.75	2,022.75	8,091.00

29

แผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2569

โรงพยาบาล บางสะพาน อำเภอบางสะพาน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์
วัสดุบริโภค

ลำดับ	รายการซื้อ/จ้าง	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวมงบประมาณ	วิธีจัดซื้อ จัดจ้าง	ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.68)	ไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.69)	ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.69)	ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.69)	รวมแผนการใช้จ่ายเงินบำรุงปี 2569
210	ถั่วถั่วเขียว 500 กรัม	1	30.00	30.00	เฉพาะเจาะจง	7.50	7.50	7.50	7.50	30.00
211	ถั่วดำ 500 กรัม	27	36.00	972.00	เฉพาะเจาะจง	243.00	243.00	243.00	243.00	972.00
212	ถั่วแดง 500 กรัม	21	39.00	819.00	เฉพาะเจาะจง	204.75	204.75	204.75	204.75	819.00
213	ถั่วดำ 500 กรัม	7	35.00	245.00	เฉพาะเจาะจง	61.25	61.25	61.25	61.25	245.00
214	ถั่วดำ 500 กรัม	250	69.00	17,250.00	เฉพาะเจาะจง	4,312.50	4,312.50	4,312.50	4,312.50	17,250.00
215	ถั่วดำ 500 กรัม	6	30.00	180.00	เฉพาะเจาะจง	45.00	45.00	45.00	45.00	180.00
216	ถั่วดำ 500 กรัม	40	105.00	4,200.00	เฉพาะเจาะจง	1,050.00	1,050.00	1,050.00	1,050.00	4,200.00
217	ถั่วดำ 500 กรัม	5	114.00	570.00	เฉพาะเจาะจง	142.50	142.50	142.50	142.50	570.00
218	ถั่วดำ 500 กรัม	5	108.00	540.00	เฉพาะเจาะจง	135.00	135.00	135.00	135.00	540.00
219	ถั่วดำ 500 กรัม	3	101.00	303.00	เฉพาะเจาะจง	75.75	75.75	75.75	75.75	303.00
220	ถั่วดำ 500 กรัม	7	118.00	826.00	เฉพาะเจาะจง	206.50	206.50	206.50	206.50	826.00
221	ถั่วดำ 500 กรัม	5	119.00	595.00	เฉพาะเจาะจง	148.75	148.75	148.75	148.75	595.00
222	ถั่วดำ 500 กรัม	17	135.00	2,295.00	เฉพาะเจาะจง	573.75	573.75	573.75	573.75	2,295.00
223	ถั่วดำ 500 กรัม	40	55.00	2,200.00	เฉพาะเจาะจง	550.00	550.00	550.00	550.00	2,200.00
224	ถั่วดำ 500 กรัม	3	50.00	150.00	เฉพาะเจาะจง	37.50	37.50	37.50	37.50	150.00
225	ถั่วดำ 500 กรัม	17	230.00	3,910.00	เฉพาะเจาะจง	977.50	977.50	977.50	977.50	3,910.00
226	ถั่วดำ 500 กรัม	41	15.00	615.00	เฉพาะเจาะจง	153.75	153.75	153.75	153.75	615.00
227	ถั่วดำ 500 กรัม	15	58.00	870.00	เฉพาะเจาะจง	217.50	217.50	217.50	217.50	870.00
228	ถั่วดำ 500 กรัม	40	42.00	1,680.00	เฉพาะเจาะจง	420.00	420.00	420.00	420.00	1,680.00

แผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2569

โรงพยาบาล บางสะพาน อำเภอบางสะพาน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์
วัสดุบริโภค

ลำดับ	รายการซื้อ/จ้าง	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวมงบประมาณ	วิธีจัดซื้อ จัดจ้าง	ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.68)	ไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.69)	ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.69)	ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.69)	รวมแผนการใช้ จ่ายเงินประจำปี 2569
229	นมช็อกโกแลต 180 มล.(แพ็ค1*8)	2	75.00	150.00	เฉพาะเจาะจง	37.50	37.50	37.50	37.50	150.00
230	นมช็อกโกแลต UHT 180 มล(กล่อง)	30	15.00	450.00	เฉพาะเจาะจง	112.50	112.50	112.50	112.50	450.00
231	นมตราหมี 140 มล.(แพ็ค)	8	115.00	920.00	เฉพาะเจาะจง	230.00	230.00	230.00	230.00	920.00
232	นมถั่วเหลือง 125 มล.(แพ็ค)	114	35.00	3,990.00	เฉพาะเจาะจง	997.50	997.50	997.50	997.50	3,990.00
233	นมถั่วเหลือง 180 มล. (กล่อง)	175	15.00	2,625.00	เฉพาะเจาะจง	656.25	656.25	656.25	656.25	2,625.00
234	นมถั่วเหลือง 180 มล. (แพ็ค)	528	37.00	19,536.00	เฉพาะเจาะจง	4,884.00	4,884.00	4,884.00	4,884.00	19,536.00
235	นมถั่วเหลือง 200 มล. (แพ็ค)	10	55.00	550.00	เฉพาะเจาะจง	137.50	137.50	137.50	137.50	550.00
236	นมถั่วเหลือง 250/300 มล.(แพ็ค)	153	45.00	6,885.00	เฉพาะเจาะจง	1,721.25	1,721.25	1,721.25	1,721.25	6,885.00
237	นมถั่วเหลือง 300 มล. (กล่อง)	138	20.00	2,760.00	เฉพาะเจาะจง	690.00	690.00	690.00	690.00	2,760.00
238	นมถั่วเหลือง 300 มล. (แพ็ค)	136	60.00	8,160.00	เฉพาะเจาะจง	2,040.00	2,040.00	2,040.00	2,040.00	8,160.00
239	นมถั่วเหลืองผสมงาดำ 110 มล.(แพ็ค)	4	92.00	368.00	เฉพาะเจาะจง	92.00	92.00	92.00	92.00	368.00
240	นมถั่วเหลืองผสมงาดำ 180 มล.(แพ็ค)	58	37.00	2,146.00	เฉพาะเจาะจง	536.50	536.50	536.50	536.50	2,146.00
241	นมถั่วเหลืองผสมงาดำ 230 มล.(แพ็ค)	1	220.00	220.00	เฉพาะเจาะจง	55.00	55.00	55.00	55.00	220.00
242	นมไทยเดนมาร์ก 200 มล.(แพ็ค)	2	140.00	280.00	เฉพาะเจาะจง	70.00	70.00	70.00	70.00	280.00
243	นมไทยเดนมาร์ก รสช็อคโกแลต	1	374.00	374.00	เฉพาะเจาะจง	93.50	93.50	93.50	93.50	374.00
244	นมเปรี้ยว 100 มล(ขวด)	2	181.00	362.00	เฉพาะเจาะจง	90.50	90.50	90.50	90.50	362.00
245	นมเปรี้ยว 180 มล.(กล่อง)	52	15.00	780.00	เฉพาะเจาะจง	195.00	195.00	195.00	195.00	780.00
246	นมเปรี้ยว 180 มล.(แพ็ค)	139	39.00	5,421.00	เฉพาะเจาะจง	1,355.25	1,355.25	1,355.25	1,355.25	5,421.00
247	นมผสมน้ำผลไม้ 180 มล. (กล่อง)	1	125.00	125.00	เฉพาะเจาะจง	31.25	31.25	31.25	31.25	125.00

แผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2569

โรงพยาบาล บางสะพาน อำเภอบางสะพาน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

วัสดุบริโภค

ลำดับ	รายการซื้อ/จ้าง	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวมงบประมาณ	วิธีจัดซื้อ จัดจ้าง	ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.68)	ไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.69)	ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.69)	ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.69)	รวมแผนการใช้จ่ายเงินประจำปี 2569
248	นมโพรโมสต์ 225 มล.(แพ็ค)	3	77.00	231.00	เฉพาะเจาะจง	57.75	57.75	57.75	57.75	231.00
249	นมโพรโมสต์สตอเบอร์รี่	2	452.00	904.00	เฉพาะเจาะจง	226.00	226.00	226.00	226.00	904.00
250	นมยาคูลต์	92	8.00	736.00	เฉพาะเจาะจง	184.00	184.00	184.00	184.00	736.00
251	นมแลคตาซอย 125 มล.(แพ็ค)	4	99.00	396.00	เฉพาะเจาะจง	99.00	99.00	99.00	99.00	396.00
252	นมแลคตาซอย 200 มล.(แพ็ค)	1	138.00	138.00	เฉพาะเจาะจง	34.50	34.50	34.50	34.50	138.00
253	นมแลคตาซอย 300 มล.(แพ็ค)	3	93.00	279.00	เฉพาะเจาะจง	69.75	69.75	69.75	69.75	279.00
254	นมแลคตาซอย ซิงซ์ 125 มล.(แพ็ค)	2	40.00	80.00	เฉพาะเจาะจง	20.00	20.00	20.00	20.00	80.00
255	นมสด 140 มล.	21	75.00	1,575.00	เฉพาะเจาะจง	393.75	393.75	393.75	393.75	1,575.00
256	นมสด 140 มล.(กระป๋อง)	12	30.00	360.00	เฉพาะเจาะจง	90.00	90.00	90.00	90.00	360.00
257	นมสด 140 มล.(แพ็ค12)	62	81.00	5,022.00	เฉพาะเจาะจง	1,255.50	1,255.50	1,255.50	1,255.50	5,022.00
258	นมสด 200 มล.	46	38.00	1,748.00	เฉพาะเจาะจง	437.00	437.00	437.00	437.00	1,748.00
259	นมสด UHT 125 มล. (แพ็ค)	68	65.00	4,420.00	เฉพาะเจาะจง	1,105.00	1,105.00	1,105.00	1,105.00	4,420.00
260	นมสด UHT 180 มล.(แพ็ค)	18	42.00	756.00	เฉพาะเจาะจง	189.00	189.00	189.00	189.00	756.00
261	นมสด UHT 180 มล.(แพ็ค)	5	36.00	180.00	เฉพาะเจาะจง	45.00	45.00	45.00	45.00	180.00
262	นมสด UHT 200 มล. (กล่อง)	62	12.00	744.00	เฉพาะเจาะจง	186.00	186.00	186.00	186.00	744.00
263	นมสด UHT 200 มล. (แพ็ค)	142	65.00	9,230.00	เฉพาะเจาะจง	2,307.50	2,307.50	2,307.50	2,307.50	9,230.00
264	นมสด UHT 225 มล. (กล่อง)	200	19.00	3,800.00	เฉพาะเจาะจง	950.00	950.00	950.00	950.00	3,800.00
265	นมสด UHT 225 มล. (แพ็ค)	389	70.00	27,230.00	เฉพาะเจาะจง	6,807.50	6,807.50	6,807.50	6,807.50	27,230.00
266	นมสดกระป๋อง 325 มล.	18	49.00	882.00	เฉพาะเจาะจง	220.50	220.50	220.50	220.50	882.00

24

แผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2569
โรงพยาบาล บางสะพาน อำเภอบางสะพาน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์
วัสดุบริโภค

ลำดับ	รายการซื้อ/จ้าง	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวมงบประมาณ	วิธีจัดซื้อ จัดจ้าง	ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.68)	ไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.69)	ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.69)	ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.69)	รวมแผนการใช้จ่ายเงินบำรุงปี 2569
267	นมสดกระป๋อง แพ็ค 6	27	75.00	2,025.00	เฉพาะเจาะจง	506.25	506.25	506.25	506.25	2,025.00
268	นมสดตราหมี (แพ็ค)	12	69.00	828.00	เฉพาะเจาะจง	207.00	207.00	207.00	207.00	828.00
269	นมสดยูเอชที 180 มล. (กล่อง)	6	52.00	312.00	เฉพาะเจาะจง	78.00	78.00	78.00	78.00	312.00
270	นมสดรสจืด 385 กรัม(กระป๋อง)	2	85.00	170.00	เฉพาะเจาะจง	42.50	42.50	42.50	42.50	170.00
271	นมหมอนงโฟ 180 มล.(แพ็ค)	22	40.00	880.00	เฉพาะเจาะจง	220.00	220.00	220.00	220.00	880.00
272	นมพรี 140 มล (แพ็ค)	15	59.00	885.00	เฉพาะเจาะจง	221.25	221.25	221.25	221.25	885.00
273	นมพรีไวท์มอลต์ 140 มล.(แพ็ค)	40	57.00	2,280.00	เฉพาะเจาะจง	570.00	570.00	570.00	570.00	2,280.00
274	นมพรีมีโอ 140 มล. (กระป๋อง)	80	16.00	1,280.00	เฉพาะเจาะจง	320.00	320.00	320.00	320.00	1,280.00
275	นมไอวอลดีน 180 มล.(แพ็ค)	27	160.00	4,320.00	เฉพาะเจาะจง	1,080.00	1,080.00	1,080.00	1,080.00	4,320.00
276	น่องไก่	235	80.00	18,800.00	เฉพาะเจาะจง	4,700.00	4,700.00	4,700.00	4,700.00	18,800.00
277	น่องไก่ ซีฟิ	450	81.00	36,450.00	เฉพาะเจาะจง	9,112.50	9,112.50	9,112.50	9,112.50	36,450.00
278	นึ่งไก่	1	137.00	137.00	เฉพาะเจาะจง	34.25	34.25	34.25	34.25	137.00
279	นึ่งไก่ไก่ จ.	10	136.00	1,360.00	เฉพาะเจาะจง	340.00	340.00	340.00	340.00	1,360.00
280	นึ่งไก่จากฟาร์ม จ.	4	88.00	352.00	เฉพาะเจาะจง	88.00	88.00	88.00	88.00	352.00
281	น้ำแกงของ	2	65.00	130.00	เฉพาะเจาะจง	32.50	32.50	32.50	32.50	130.00
282	น้ำข้าวกล้อง 250 (กล่อง)	41	17.00	697.00	เฉพาะเจาะจง	174.25	174.25	174.25	174.25	697.00
283	น้ำจืด ซีฟิ	10	244.00	2,440.00	เฉพาะเจาะจง	610.00	610.00	610.00	610.00	2,440.00
284	น้ำจืดของ 35 กรัม	16	120.00	1,920.00	เฉพาะเจาะจง	480.00	480.00	480.00	480.00	1,920.00
285	น้ำจืดผง 100 กรัม	11	124.00	1,364.00	เฉพาะเจาะจง	341.00	341.00	341.00	341.00	1,364.00

แผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2569
โรงพยาบาล บางสะพาน อำเภอบางสะพาน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์
วัสดุบริโภค

ลำดับ	รายการซื้อ/จ้าง	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวมงบประมาณ	วิธีจัดซื้อ จัดจ้าง	ไตรมาส 1 (ต.ค. - ธ.ค.68)	ไตรมาส 2 (ม.ค. - มี.ค.69)	ไตรมาส 3 (เม.ย. - มิ.ย.69)	ไตรมาส 4 (ก.ค. - ก.ย.69)	รวมแผนการใช้จ่ายเงินประจำปี 2569
286	น้ำจืดไม่เค็ม น้ำตาล 75 กรัม	2	149.00	298.00	เฉพาะเจาะจง	74.50	74.50	74.50	74.50	298.00
287	น้ำแครอท 40%	24	46.00	1,104.00	เฉพาะเจาะจง	276.00	276.00	276.00	276.00	1,104.00
288	น้ำจืดไม่เค็ม 980 มล.	27	71.00	1,917.00	เฉพาะเจาะจง	479.25	479.25	479.25	479.25	1,917.00
289	น้ำจืดไม่เค็ม 1500 มล.	12	178.00	2,136.00	เฉพาะเจาะจง	534.00	534.00	534.00	534.00	2,136.00
290	น้ำจืดไม่เค็ม 1500 มล. x 6 ขวด	108	34.00	3,672.00	เฉพาะเจาะจง	918.00	918.00	918.00	918.00	3,672.00
291	น้ำจืดไม่เค็ม 1500 มล. x 6 ขวด	264	65.00	17,160.00	เฉพาะเจาะจง	4,290.00	4,290.00	4,290.00	4,290.00	17,160.00
292	น้ำจืดไม่เค็ม 600 มล. (แพค)	2,077	60.00	124,620.00	เฉพาะเจาะจง	31,155.00	31,155.00	31,155.00	31,155.00	124,620.00
293	น้ำจืดไม่เค็ม 600 มล. x 12 ขวด	622	65.00	40,430.00	เฉพาะเจาะจง	10,107.50	10,107.50	10,107.50	10,107.50	40,430.00
294	น้ำจืดไม่เค็ม	10,000	12.00	120,000.00	เฉพาะเจาะจง	30,000.00	30,000.00	30,000.00	30,000.00	120,000.00
295	น้ำแดง	2	65.00	130.00	เฉพาะเจาะจง	32.50	32.50	32.50	32.50	130.00
296	น้ำตาลทราย 500 กรัม	17	30.00	510.00	เฉพาะเจาะจง	127.50	127.50	127.50	127.50	510.00
297	น้ำตาลแดง 1 กก.	433	36.00	15,588.00	เฉพาะเจาะจง	3,897.00	3,897.00	3,897.00	3,897.00	15,588.00
298	น้ำตาลทราย 1 กก.	655	33.00	21,615.00	เฉพาะเจาะจง	5,403.75	5,403.75	5,403.75	5,403.75	21,615.00
299	น้ำตาลทราย 1 กิโลกรัม	16	63.00	1,008.00	เฉพาะเจาะจง	252.00	252.00	252.00	252.00	1,008.00
300	น้ำตาลเทียม 80 กรัม	20	115.00	2,300.00	เฉพาะเจาะจง	575.00	575.00	575.00	575.00	2,300.00
301	น้ำตาลหญ้าหวาน 80 กรัม	234	115.00	26,910.00	เฉพาะเจาะจง	6,727.50	6,727.50	6,727.50	6,727.50	26,910.00
302	น้ำเต้าหู้ซอง	2	129.00	258.00	เฉพาะเจาะจง	64.50	64.50	64.50	64.50	258.00
303	น้ำเต้าหู้ทรงเครื่อง จ.	396	10.00	3,960.00	เฉพาะเจาะจง	990.00	990.00	990.00	990.00	3,960.00
304	น้ำเต้าหู้ทรงเครื่องไม่ใส่น้ำตาล จ.	134	11.00	1,474.00	เฉพาะเจาะจง	368.50	368.50	368.50	368.50	1,474.00

แผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2569
โรงพยาบาล บางสะพาน อำเภอบางสะพาน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์
วัสดุบริโภค

ลำดับ	รายการซื้อ/จ้าง	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวมงบประมาณ	วิธีจัดซื้อ จัดจ้าง	ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.68)	ไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.69)	ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.69)	ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.69)	รวมแผนการใช้จ่ายเงินประจำปี 2569
305	น้ำดื่มพุทธรักษา ใส่น้ำตาล จ.	189	11.00	2,079.00	เฉพาะเจาะจง	519.75	519.75	519.75	519.75	2,079.00
306	น้ำดื่มพุทธรักษา ใส่น้ำตาล จ.	3	10.00	30.00	เฉพาะเจาะจง	7.50	7.50	7.50	7.50	30.00
307	น้ำดื่มพุทธรักษา	6	105.00	630.00	เฉพาะเจาะจง	157.50	157.50	157.50	157.50	630.00
308	น้ำดื่มข้าว UHT 200 มล.(แพ็ค)	4	65.00	260.00	เฉพาะเจาะจง	65.00	65.00	65.00	65.00	260.00
309	น้ำดื่มข้าว UHT สีส้ม 200 มล.(กล่อง)	6	15.00	90.00	เฉพาะเจาะจง	22.50	22.50	22.50	22.50	90.00
310	น้ำดื่มข้าว UHT สีส้ม 200 มล.(แพ็ค)	44	80.00	3,520.00	เฉพาะเจาะจง	880.00	880.00	880.00	880.00	3,520.00
311	น้ำดื่มข้าวโพด 180 มล. (กล่อง)	112	18.00	2,016.00	เฉพาะเจาะจง	504.00	504.00	504.00	504.00	2,016.00
312	น้ำดื่มข้าวโพด 180 มล. (แพ็ค)	69	43.00	2,967.00	เฉพาะเจาะจง	741.75	741.75	741.75	741.75	2,967.00
313	น้ำดื่มข้าวโพดหวานน้อย 200 มล (แพ็ค)	25	80.00	2,000.00	เฉพาะเจาะจง	500.00	500.00	500.00	500.00	2,000.00
314	น้ำดื่มข้าวโพดหวานน้อย 200 มล.(แพ็ค)	4	68.00	272.00	เฉพาะเจาะจง	68.00	68.00	68.00	68.00	272.00
315	น้ำดื่มข้าวโพดหวานน้อย 200 มล(แพ็ค)	152	81.00	12,312.00	เฉพาะเจาะจง	3,078.00	3,078.00	3,078.00	3,078.00	12,312.00
316	น้ำดื่ม 650 มล.	168	33.00	5,544.00	เฉพาะเจาะจง	1,386.00	1,386.00	1,386.00	1,386.00	5,544.00
317	น้ำดื่ม 700 มล.	3	35.00	105.00	เฉพาะเจาะจง	26.25	26.25	26.25	26.25	105.00
318	น้ำดื่ม 700 มล.	1	30.00	30.00	เฉพาะเจาะจง	7.50	7.50	7.50	7.50	30.00
319	น้ำดื่ม 100% (กล่อง)	176	20.00	3,520.00	เฉพาะเจาะจง	880.00	880.00	880.00	880.00	3,520.00
320	น้ำดื่ม 100% (แพ็ค)	69	41.00	2,829.00	เฉพาะเจาะจง	707.25	707.25	707.25	707.25	2,829.00
321	น้ำดื่ม 100% 180มล.(กล่อง)	25	20.00	500.00	เฉพาะเจาะจง	125.00	125.00	125.00	125.00	500.00
322	น้ำดื่ม 100% 200มล.(กล่อง)	321	19.00	6,099.00	เฉพาะเจาะจง	1,524.75	1,524.75	1,524.75	1,524.75	6,099.00
323	น้ำดื่ม 100% 200มล.(แพ็ค)	66	100.00	6,600.00	เฉพาะเจาะจง	1,650.00	1,650.00	1,650.00	1,650.00	6,600.00

แผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2569
โรงพยาบาล บางสะพาน อำเภอบางสะพาน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

วัสดุบริโภค

ลำดับ	รายการซื้อ/จ้าง	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวมงบประมาณ	วิธีจัดซื้อ จัดจ้าง	ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.68)	ไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.69)	ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.69)	ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.69)	รวมแผนการใช้จ่ายเงินบำรุงปี 2569
324	น้ำผลไม้ 200 มล (แพ็ค)	48	59.00	2,832.00	เฉพาะเจาะจง	708.00	708.00	708.00	708.00	2,832.00
325	น้ำผลไม้ 200 มล. (กล่อง)	38	20.00	760.00	เฉพาะเจาะจง	190.00	190.00	190.00	190.00	760.00
326	น้ำผลไม้ 200 มล. 99% (กล่อง)	27	34.00	918.00	เฉพาะเจาะจง	229.50	229.50	229.50	229.50	918.00
327	น้ำผลไม้ 240 มล.(แพ็ค)	19	64.00	1,216.00	เฉพาะเจาะจง	304.00	304.00	304.00	304.00	1,216.00
328	น้ำผลไม้ 240มล.40% (กระป๋อง)	294	15.00	4,410.00	เฉพาะเจาะจง	1,102.50	1,102.50	1,102.50	1,102.50	4,410.00
329	น้ำผลไม้ 40% (กล่อง)	104	10.00	1,040.00	เฉพาะเจาะจง	260.00	260.00	260.00	260.00	1,040.00
330	น้ำผลไม้ 40% 180 มล. (แพ็ค)	30	28.00	840.00	เฉพาะเจาะจง	210.00	210.00	210.00	210.00	840.00
331	น้ำผลไม้ สตรอ/มะเขือเทศ/สาลี่	1	65.00	65.00	เฉพาะเจาะจง	16.25	16.25	16.25	16.25	65.00
332	น้ำผลไม้รวม 40% 180 มล.(แพ็ค)	107	35.00	3,745.00	เฉพาะเจาะจง	936.25	936.25	936.25	936.25	3,745.00
333	น้ำผักเขียว 40% (กล่อง)	86	31.00	2,666.00	เฉพาะเจาะจง	666.50	666.50	666.50	666.50	2,666.00
334	น้ำผักเขียว 40% (แพ็ค)	18	44.00	792.00	เฉพาะเจาะจง	198.00	198.00	198.00	198.00	792.00
335	น้ำผักผลไม้ 40% 180 มล.(แพ็ค)	373	30.00	11,190.00	เฉพาะเจาะจง	2,797.50	2,797.50	2,797.50	2,797.50	11,190.00
336	น้ำพริกเผาเม็ด จ.	4	235.00	940.00	เฉพาะเจาะจง	235.00	235.00	235.00	235.00	940.00
337	น้ำพริกเผาหวาน	3	216.00	648.00	เฉพาะเจาะจง	162.00	162.00	162.00	162.00	648.00
338	น้ำมันปาล์ม 1 ลิตร (ขวด)	392	70.00	27,440.00	เฉพาะเจาะจง	6,860.00	6,860.00	6,860.00	6,860.00	27,440.00
339	น้ำมันปาล์ม 1 ลิตร (ถุง)	219	53.00	11,607.00	เฉพาะเจาะจง	2,901.75	2,901.75	2,901.75	2,901.75	11,607.00
340	น้ำมันปาล์มหยก 1 ลิตร	22	51.00	1,122.00	เฉพาะเจาะจง	280.50	280.50	280.50	280.50	1,122.00
341	น้ำมันรำข้าว 1 ลิตร (ขวด)	612	80.00	48,960.00	เฉพาะเจาะจง	12,240.00	12,240.00	12,240.00	12,240.00	48,960.00
342	น้ำมันรำข้าว(ขวด)	24	88.00	2,112.00	เฉพาะเจาะจง	528.00	528.00	528.00	528.00	2,112.00

แผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2569
โรงพยาบาล บางสะพาน อำเภอบางสะพาน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์
วัสดุบริโภค

ลำดับ	รายการซื้อ/จ้าง	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวมงบประมาณ	วิธีจัดซื้อ จัดจ้าง	ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.68)	ไตรมาส 2 (ม.ค.-มิ.ย.69)	ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.69)	ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.69)	รวมแผนการใช้จ่ายเงินบำรุงปี 2569
343	น้ำเย็นดาโฟ 800 มล.	3	40.00	120.00	เฉพาะเจาะจง	30.00	30.00	30.00	30.00	120.00
344	น้ำดื่ม	24	45.00	1,080.00	เฉพาะเจาะจง	270.00	270.00	270.00	270.00	1,080.00
345	น้ำดื่มสายชู 650 มล.	46	26.00	1,196.00	เฉพาะเจาะจง	299.00	299.00	299.00	299.00	1,196.00
346	น้ำสัลด	4	116.00	464.00	เฉพาะเจาะจง	116.00	116.00	116.00	116.00	464.00
347	น้ำสัลด จ.	3	158.00	474.00	เฉพาะเจาะจง	118.50	118.50	118.50	118.50	474.00
348	น้ำพวามเฮลบูบอย	3	99.00	297.00	เฉพาะเจาะจง	74.25	74.25	74.25	74.25	297.00
349	เนื้อไก่(เจ)	2	122.00	244.00	เฉพาะเจาะจง	61.00	61.00	61.00	61.00	244.00
350	เนื้อปลาทูต	100	143.00	14,300.00	เฉพาะเจาะจง	3,575.00	3,575.00	3,575.00	3,575.00	14,300.00
351	เนื้อหมูบด ซิฟิ	1,000	142.00	142,000.00	เฉพาะเจาะจง	35,500.00	35,500.00	35,500.00	35,500.00	142,000.00
352	เนื้อหมูหันแกง ซิฟิ	63	133.00	8,379.00	เฉพาะเจาะจง	2,094.75	2,094.75	2,094.75	2,094.75	8,379.00
353	เนื้ออกไก่สไลด์ ซิฟิ	1,000	91.00	91,000.00	เฉพาะเจาะจง	22,750.00	22,750.00	22,750.00	22,750.00	91,000.00
354	เนื้ออกวัวขนาด 1 กก.	400	95.00	38,000.00	เฉพาะเจาะจง	9,500.00	9,500.00	9,500.00	9,500.00	38,000.00
355	ปลีอกโคส	11	82.00	902.00	เฉพาะเจาะจง	225.50	225.50	225.50	225.50	902.00
356	ปลีอกโคส จ.	50	85.00	4,250.00	เฉพาะเจาะจง	1,062.50	1,062.50	1,062.50	1,062.50	4,250.00
357	บวบ จ.	15	45.00	675.00	เฉพาะเจาะจง	168.75	168.75	168.75	168.75	675.00
358	บวบ จ.	6	55.00	330.00	เฉพาะเจาะจง	82.50	82.50	82.50	82.50	330.00
359	บวบเหลี่ยม	1	35.00	35.00	เฉพาะเจาะจง	8.75	8.75	8.75	8.75	35.00
360	บวบเหลี่ยม จ.	400	51.00	20,400.00	เฉพาะเจาะจง	5,100.00	5,100.00	5,100.00	5,100.00	20,400.00
361	บะหมี่เหลือง จ.	10	55.00	550.00	เฉพาะเจาะจง	137.50	137.50	137.50	137.50	550.00

แผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2569

โรงพยาบาล บางสะพาน อำเภอบางสะพาน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

วัสดุบริโภค

ลำดับ	รายการซื้อ/จ้าง	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวมงบประมาณ	วิธีจัดซื้อ จัดจ้าง	ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.68)	ไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.69)	ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.69)	ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.69)	รวมแผนการใช้จ่ายเงินบำรุงปี 2569
362	ใบกระเพรา จ.	20	116.00	2,320.00	เฉพาะเจาะจง	580.00	580.00	580.00	580.00	2,320.00
363	ใบชวา จ.	10	105.00	1,050.00	เฉพาะเจาะจง	262.50	262.50	262.50	262.50	1,050.00
364	ใบชะมวง จ.	2	114.00	228.00	เฉพาะเจาะจง	57.00	57.00	57.00	57.00	228.00
365	ใบตอง	5	23.00	115.00	เฉพาะเจาะจง	28.75	28.75	28.75	28.75	115.00
366	ใบเตย จ.	1	120.00	120.00	เฉพาะเจาะจง	30.00	30.00	30.00	30.00	120.00
367	ใบเตยหอม จ.	10	112.00	1,120.00	เฉพาะเจาะจง	280.00	280.00	280.00	280.00	1,120.00
368	ใบมะกรูด	1	85.00	85.00	เฉพาะเจาะจง	21.25	21.25	21.25	21.25	85.00
369	ใบมะกรูด จ.	8	108.00	864.00	เฉพาะเจาะจง	216.00	216.00	216.00	216.00	864.00
370	ใบแมงลัก	2	116.00	232.00	เฉพาะเจาะจง	58.00	58.00	58.00	58.00	232.00
371	ใบส้มแป้น จ.	10	188.00	1,880.00	เฉพาะเจาะจง	470.00	470.00	470.00	470.00	1,880.00
372	ใบชะระแทน	3	203.00	609.00	เฉพาะเจาะจง	152.25	152.25	152.25	152.25	609.00
373	ใบเหลียง	4	30.00	120.00	เฉพาะเจาะจง	30.00	30.00	30.00	30.00	120.00
374	ใบโหระพา	1	75.00	75.00	เฉพาะเจาะจง	18.75	18.75	18.75	18.75	75.00
375	ใบโหระพา จ.	30	104.00	3,120.00	เฉพาะเจาะจง	780.00	780.00	780.00	780.00	3,120.00
376	ปลากะพงแล้งก้างกลาง	500	179.00	89,500.00	เฉพาะเจาะจง	22,375.00	22,375.00	22,375.00	22,375.00	89,500.00
377	ปลากะสา ก.	30	162.00	4,860.00	เฉพาะเจาะจง	1,215.00	1,215.00	1,215.00	1,215.00	4,860.00
378	ปลากล้วยเค็ม(ตัดหัว)	10	136.00	1,360.00	เฉพาะเจาะจง	340.00	340.00	340.00	340.00	1,360.00
379	ปลากล้วยเค็ม(ผ่า)	8	129.00	1,032.00	เฉพาะเจาะจง	258.00	258.00	258.00	258.00	1,032.00
380	ปลากะเจมีด	46	120.00	5,520.00	เฉพาะเจาะจง	1,380.00	1,380.00	1,380.00	1,380.00	5,520.00

แผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2569
โรงพยาบาล บางสะพาน อำเภอบางสะพาน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์
วัสดุบริโภค

ลำดับ	รายการซื้อ/จ้าง	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวมงบประมาณ	วิธีซื้อ จัดจ้าง	ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.68)	ไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.69)	ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.69)	ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.69)	รวมแผนการใช้จ่ายเงินประจำปี 2569
381	ปลาโต จ.	800	81.00	64,800.00	เฉพาะเจาะจง	16,200.00	16,200.00	16,200.00	16,200.00	64,800.00
382	ปลาทราย จ.	3	110.00	330.00	เฉพาะเจาะจง	82.50	82.50	82.50	82.50	330.00
383	ปลาทุ่นก้อน 165 กรัม	6	48.00	288.00	เฉพาะเจาะจง	72.00	72.00	72.00	72.00	288.00
384	ปลาทุสด จ.	300	86.00	25,800.00	เฉพาะเจาะจง	6,450.00	6,450.00	6,450.00	6,450.00	25,800.00
385	ปลาปาด จ.	15	122.00	1,830.00	เฉพาะเจาะจง	457.50	457.50	457.50	457.50	1,830.00
386	ปลาเส้น จ.	40	100.00	4,000.00	เฉพาะเจาะจง	1,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00	4,000.00
387	ปลาหมึกกล้วย จ.	1	275.00	275.00	เฉพาะเจาะจง	68.75	68.75	68.75	68.75	275.00
388	ปลาหมึกสด	10	205.00	2,050.00	เฉพาะเจาะจง	512.50	512.50	512.50	512.50	2,050.00
389	ปลาหัวแดง จ.	7	205.00	1,435.00	เฉพาะเจาะจง	358.75	358.75	358.75	358.75	1,435.00
390	ปลาโอครีวี่จัดหัว จ.	14	79.00	1,106.00	เฉพาะเจาะจง	276.50	276.50	276.50	276.50	1,106.00
391	ปอด	2	30.00	60.00	เฉพาะเจาะจง	15.00	15.00	15.00	15.00	60.00
392	ปาท่องโก๋ จ.	371	1.00	371.00	เฉพาะเจาะจง	92.75	92.75	92.75	92.75	371.00
393	ปีกบนไก่ 1 กก.	245	84.00	20,580.00	เฉพาะเจาะจง	5,145.00	5,145.00	5,145.00	5,145.00	20,580.00
394	ปีกบนไก่ ซีฟ	400	83.00	33,200.00	เฉพาะเจาะจง	8,300.00	8,300.00	8,300.00	8,300.00	33,200.00
395	ปูอัดเบนโตะ จ.	7	163.00	1,141.00	เฉพาะเจาะจง	285.25	285.25	285.25	285.25	1,141.00
396	เปาทอด จ.	458	2.00	916.00	เฉพาะเจาะจง	229.00	229.00	229.00	229.00	916.00
397	แป้งทอดกรอบ 1 กก.	46	47.00	2,162.00	เฉพาะเจาะจง	540.50	540.50	540.50	540.50	2,162.00
398	แป้งมันสำปะหลัง	15	38.00	570.00	เฉพาะเจาะจง	142.50	142.50	142.50	142.50	570.00
399	แป้งมันสำปะหลัง 980 กรัม	11	35.00	385.00	เฉพาะเจาะจง	96.25	96.25	96.25	96.25	385.00

แผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2569

โรงพยาบาล บางสะพาน อำเภอบางสะพาน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

วัสดุบริโภค

ลำดับ	รายการซื้อ/จ้าง	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวมงบประมาณ	วิธีจัดซื้อ จัดจ้าง	ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.68)	ไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.69)	ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.69)	ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.69)	รวมแผนการใช้จ่ายเงินบำรุงปี 2569
400	โปรตีนเกษตร	1	180.00	180.00	เฉพาะเจาะจง	45.00	45.00	45.00	45.00	180.00
401	ผงกระหรี่ 100 กรัม	7	82.00	574.00	เฉพาะเจาะจง	143.50	143.50	143.50	143.50	574.00
402	ผงวุ้น 25 กรัม	4	36.00	144.00	เฉพาะเจาะจง	36.00	36.00	36.00	36.00	144.00
403	ผงหมูแดง 100 กรัม	42	42.00	1,764.00	เฉพาะเจาะจง	441.00	441.00	441.00	441.00	1,764.00
404	ผักกวางตุ้ง	200	43.00	8,600.00	เฉพาะเจาะจง	2,150.00	2,150.00	2,150.00	2,150.00	8,600.00
405	ผักกาดขาว	2	40.00	80.00	เฉพาะเจาะจง	20.00	20.00	20.00	20.00	80.00
406	ผักกาดขาว จ.	520	51.00	26,520.00	เฉพาะเจาะจง	6,630.00	6,630.00	6,630.00	6,630.00	26,520.00
407	ผักกาดหอม จ.	65	116.00	7,540.00	เฉพาะเจาะจง	1,885.00	1,885.00	1,885.00	1,885.00	7,540.00
408	ผักแขนง จ.	4	81.00	324.00	เฉพาะเจาะจง	81.00	81.00	81.00	81.00	324.00
409	ผักชี	1	110.00	110.00	เฉพาะเจาะจง	27.50	27.50	27.50	27.50	110.00
410	ผักชี จ.	75	175.00	13,125.00	เฉพาะเจาะจง	3,281.25	3,281.25	3,281.25	3,281.25	13,125.00
411	ผักชี ซีพี	3	83.00	249.00	เฉพาะเจาะจง	62.25	62.25	62.25	62.25	249.00
412	ผักชีฝรั่ง	1	85.00	85.00	เฉพาะเจาะจง	21.25	21.25	21.25	21.25	85.00
413	ผักชีฝรั่ง จ.	15	121.00	1,815.00	เฉพาะเจาะจง	453.75	453.75	453.75	453.75	1,815.00
414	ผักบุ้งจีน จ.	150	53.00	7,950.00	เฉพาะเจาะจง	1,987.50	1,987.50	1,987.50	1,987.50	7,950.00
415	ผักบุ้งนา	5	55.00	275.00	เฉพาะเจาะจง	68.75	68.75	68.75	68.75	275.00
416	ผักบุ้งแพ จ.	209	20.00	4,180.00	เฉพาะเจาะจง	1,045.00	1,045.00	1,045.00	1,045.00	4,180.00
417	ผักมิคซ์ จ.	4	77.00	308.00	เฉพาะเจาะจง	77.00	77.00	77.00	77.00	308.00
418	ผักรวมแช่แข็ง จ.	8	87.00	696.00	เฉพาะเจาะจง	174.00	174.00	174.00	174.00	696.00

แผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2569
โรงพยาบาล บางสะพาน อำเภอบางสะพาน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์
วัสดุบริโภค

ลำดับ	รายการซื้อ/จ้าง	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวมงบประมาณ	วิธีจัดซื้อ จัดจ้าง	ไตรมาส 1 (ค.ค.-ค.ค.68)	ไตรมาส 2 (ม.ค.-มิ.ค.69)	ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.69)	ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.69)	รวมแผนการใช้จ่ายเงินประจำปี 2569
419	ผักรวมแห้งแข็ง ซีพี	7	66.00	462.00	เฉพาะเจาะจง	115.50	115.50	115.50	115.50	462.00
420	ผักสลัด	4	76.00	304.00	เฉพาะเจาะจง	76.00	76.00	76.00	76.00	304.00
421	เผือก จ.	40	80.00	3,200.00	เฉพาะเจาะจง	800.00	800.00	800.00	800.00	3,200.00
422	แผ่นแก๊ว	8	49.00	392.00	เฉพาะเจาะจง	98.00	98.00	98.00	98.00	392.00
423	ฝรั่ง จ.	25	56.00	1,400.00	เฉพาะเจาะจง	350.00	350.00	350.00	350.00	1,400.00
424	ฝรั่งกิมจู	600	60.00	36,000.00	เฉพาะเจาะจง	9,000.00	9,000.00	9,000.00	9,000.00	36,000.00
425	พริกชี้ฟ้า จ.	3	239.00	717.00	เฉพาะเจาะจง	179.25	179.25	179.25	179.25	717.00
426	พริกชี้ฟ้าสวนเด็ดกัน ซีพี	2	45.00	90.00	เฉพาะเจาะจง	22.50	22.50	22.50	22.50	90.00
427	พริกจินดา จ.	102	154.00	15,708.00	เฉพาะเจาะจง	3,927.00	3,927.00	3,927.00	3,927.00	15,708.00
428	พริกชี้ฟ้าเขียว จ.	5	123.00	615.00	เฉพาะเจาะจง	153.75	153.75	153.75	153.75	615.00
429	พริกชี้ฟ้าเขียวแดง จ.	66	124.00	8,184.00	เฉพาะเจาะจง	2,046.00	2,046.00	2,046.00	2,046.00	8,184.00
430	พริกชี้ฟ้าแดง จ.	40	122.00	4,880.00	เฉพาะเจาะจง	1,220.00	1,220.00	1,220.00	1,220.00	4,880.00
431	พริกชี้ฟ้าเหลือง จ.	1	170.00	170.00	เฉพาะเจาะจง	42.50	42.50	42.50	42.50	170.00
432	พริกไทยดำเม็ด 100 กรัม	19	38.00	722.00	เฉพาะเจาะจง	180.50	180.50	180.50	180.50	722.00
433	พริกไทยดำเม็ด ของ 12 กรัม	1	20.00	20.00	เฉพาะเจาะจง	5.00	5.00	5.00	5.00	20.00
434	พริกไทยป่น 100 กรัม	8	29.00	232.00	เฉพาะเจาะจง	58.00	58.00	58.00	58.00	232.00
435	พริกไทยป่น 60 กรัม	24	30.00	720.00	เฉพาะเจาะจง	180.00	180.00	180.00	180.00	720.00
436	พริกไทยเม็ด 100 กรัม	14	52.00	728.00	เฉพาะเจาะจง	182.00	182.00	182.00	182.00	728.00
437	พริกไทยเม็ดขาว 100 กรัม	86	40.00	3,440.00	เฉพาะเจาะจง	860.00	860.00	860.00	860.00	3,440.00

แผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2569
โรงพยาบาล บางสะพาน อำเภอบางสะพาน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์
วัสดุบริโภค

ลำดับ	รายการซื้อ/จ้าง	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวมงบประมาณ	วิธีจัดซื้อ จัดจ้าง	ไตรมาส 1 (ค.ค.-ค.ค.68)	ไตรมาส 2 (ม.ค.-มิ.ค.69)	ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.69)	ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.69)	รวมแผนการใช้จ่ายเงินประจำปี 2569
438	พริกไทยอ่อน จ.	15	248.00	3,720.00	เฉพาะเจาะจง	930.00	930.00	930.00	930.00	3,720.00
439	พริกน้ำส้ม ซีพี	2	30.00	60.00	เฉพาะเจาะจง	15.00	15.00	15.00	15.00	60.00
440	พริกป่น 500 กรัม	14	88.00	1,232.00	เฉพาะเจาะจง	308.00	308.00	308.00	308.00	1,232.00
441	พริกป่น+น้ำตาล ซีพี	2	35.00	70.00	เฉพาะเจาะจง	17.50	17.50	17.50	17.50	70.00
442	พริกหยวก	1	95.00	95.00	เฉพาะเจาะจง	23.75	23.75	23.75	23.75	95.00
443	พริกหยวก จ.	85	110.00	9,350.00	เฉพาะเจาะจง	2,337.50	2,337.50	2,337.50	2,337.50	9,350.00
444	พริกหยวกถุงใหญ่ ซีพี	30	95.00	2,850.00	เฉพาะเจาะจง	712.50	712.50	712.50	712.50	2,850.00
445	พริกหวาน	3	149.00	447.00	เฉพาะเจาะจง	111.75	111.75	111.75	111.75	447.00
446	พริกหวานสามสี จ.	15	155.00	2,325.00	เฉพาะเจาะจง	581.25	581.25	581.25	581.25	2,325.00
447	พริกแห้ง จ.	10	216.00	2,160.00	เฉพาะเจาะจง	540.00	540.00	540.00	540.00	2,160.00
448	พุทรา จ.	70	77.00	5,390.00	เฉพาะเจาะจง	1,347.50	1,347.50	1,347.50	1,347.50	5,390.00
449	พุทราเมล็ด	39	84.00	3,276.00	เฉพาะเจาะจง	819.00	819.00	819.00	819.00	3,276.00
450	พองเต้าหู้ 200 กรัม	68	82.00	5,576.00	เฉพาะเจาะจง	1,394.00	1,394.00	1,394.00	1,394.00	5,576.00
451	พองเต้าหู้ 500 กรัม	4	144.00	576.00	เฉพาะเจาะจง	144.00	144.00	144.00	144.00	576.00
452	พองเต้าหู้ซีฟู้ด ซีพี	11	140.00	1,540.00	เฉพาะเจาะจง	385.00	385.00	385.00	385.00	1,540.00
453	ผักทอง จ.	133	36.00	4,788.00	เฉพาะเจาะจง	1,197.00	1,197.00	1,197.00	1,197.00	4,788.00
454	ผักทองลูกเล็ก จ.	110	35.00	3,850.00	เฉพาะเจาะจง	962.50	962.50	962.50	962.50	3,850.00
455	ผักทองลูกใหญ่ จ.	750	39.00	29,250.00	เฉพาะเจาะจง	7,312.50	7,312.50	7,312.50	7,312.50	29,250.00
456	ผักทองลูกใหญ่ ซีพี	7	30.00	210.00	เฉพาะเจาะจง	52.50	52.50	52.50	52.50	210.00

แผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2569
โรงพยาบาล บางสะพาน อำเภอ บางสะพาน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

วัสดุบริโภค

ลำดับ	รายการซื้อ/จ้าง	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวมงบประมาณ	วิธีจัดซื้อ จัดจ้าง	ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.68)	ไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.69)	ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.69)	ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.69)	รวมแผนการใช้จ่ายเงินประจำปี 2569
457	แพ่ง จ.	550	26.00	14,300.00	เฉพาะเจาะจง	3,575.00	3,575.00	3,575.00	3,575.00	14,300.00
458	มะขามเปือก 1 กก.	2	100.00	200.00	เฉพาะเจาะจง	50.00	50.00	50.00	50.00	200.00
459	มะขามเปือก จ.	68	103.00	7,004.00	เฉพาะเจาะจง	1,751.00	1,751.00	1,751.00	1,751.00	7,004.00
460	มะเขือดอปีโต จ.	10	69.00	690.00	เฉพาะเจาะจง	172.50	172.50	172.50	172.50	690.00
461	มะเขือเทศ จ.	169	60.00	10,140.00	เฉพาะเจาะจง	2,535.00	2,535.00	2,535.00	2,535.00	10,140.00
462	มะเขือเทศราชินี	2	87.00	174.00	เฉพาะเจาะจง	43.50	43.50	43.50	43.50	174.00
463	มะเขือเทศสีดำ	4	45.00	180.00	เฉพาะเจาะจง	45.00	45.00	45.00	45.00	180.00
464	มะเขือเปราะ	400	52.00	20,800.00	เฉพาะเจาะจง	5,200.00	5,200.00	5,200.00	5,200.00	20,800.00
465	มะเขือพวง จ.	30	118.00	3,540.00	เฉพาะเจาะจง	885.00	885.00	885.00	885.00	3,540.00
466	มะเขือม่วง	9	63.00	567.00	เฉพาะเจาะจง	141.75	141.75	141.75	141.75	567.00
467	มะเขือยาว จ.	300	60.00	18,000.00	เฉพาะเจาะจง	4,500.00	4,500.00	4,500.00	4,500.00	18,000.00
468	มะตูมแห้ง จ.	2	246.00	492.00	เฉพาะเจาะจง	123.00	123.00	123.00	123.00	492.00
469	มะนาวดอง	3	15.00	45.00	เฉพาะเจาะจง	11.25	11.25	11.25	11.25	45.00
470	มะนาวไร้เมล็ดคั้นน้ำ ซึ่ซี	1	150.00	150.00	เฉพาะเจาะจง	37.50	37.50	37.50	37.50	150.00
471	มะนาวสด จ.	300	91.00	27,300.00	เฉพาะเจาะจง	6,825.00	6,825.00	6,825.00	6,825.00	27,300.00
472	มะนาวสด เบอร์ 2	2	60.00	120.00	เฉพาะเจาะจง	30.00	30.00	30.00	30.00	120.00
473	มะพร้าวสุกขาว	25	76.00	1,900.00	เฉพาะเจาะจง	475.00	475.00	475.00	475.00	1,900.00
474	มะม่วงเขียวเสวย จ.	16	59.00	944.00	เฉพาะเจาะจง	236.00	236.00	236.00	236.00	944.00
475	มะม่วงแปรรูป	10	43.00	430.00	เฉพาะเจาะจง	107.50	107.50	107.50	107.50	430.00

แผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2569
โรงพยาบาล บางสะพาน อำเภอบางสะพาน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์
วัสดุบริโภค

ลำดับ	รายการซื้อ/จ้าง	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวมงบประมาณ	วิธีจัดซื้อ จัดจ้าง	ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.68)	ไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.69)	ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.69)	ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.69)	รวมแผนการใช้จ่ายเงินประจำปี 2569
476	มะม่วงมัน	180	69.00	12,420.00	เฉพาะเจาะจง	3,105.00	3,105.00	3,105.00	3,105.00	12,420.00
477	มะระจีน	14	46.00	644.00	เฉพาะเจาะจง	161.00	161.00	161.00	161.00	644.00
478	มะระจีน จ.	300	68.00	20,400.00	เฉพาะเจาะจง	5,100.00	5,100.00	5,100.00	5,100.00	20,400.00
479	มะระจีน ซีพี	10	60.00	600.00	เฉพาะเจาะจง	150.00	150.00	150.00	150.00	600.00
480	มะละกอแฉง จ.	130	34.00	4,420.00	เฉพาะเจาะจง	1,105.00	1,105.00	1,105.00	1,105.00	4,420.00
481	มะละกอดิบ (ทำแล้วพร้อมแฉง)	8	32.00	256.00	เฉพาะเจาะจง	64.00	64.00	64.00	64.00	256.00
482	มะละกอสุก(ฮอลแลนด์)	40	40.00	1,600.00	เฉพาะเจาะจง	400.00	400.00	400.00	400.00	1,600.00
483	มันคุด จ.	200	38.00	7,600.00	เฉพาะเจาะจง	1,900.00	1,900.00	1,900.00	1,900.00	7,600.00
484	มันฝรั่ง จ.	40	65.00	2,600.00	เฉพาะเจาะจง	650.00	650.00	650.00	650.00	2,600.00
485	มันส้ม จ.	7	58.00	406.00	เฉพาะเจาะจง	101.50	101.50	101.50	101.50	406.00
486	เม็ดแมงลัก จ.	6	41.00	246.00	เฉพาะเจาะจง	61.50	61.50	61.50	61.50	246.00
487	เม็ดสาคุ 400 กรัม	54	23.00	1,242.00	เฉพาะเจาะจง	310.50	310.50	310.50	310.50	1,242.00
488	แมกกาเรต ผงโซดา ซีพี	1	90.00	90.00	เฉพาะเจาะจง	22.50	22.50	22.50	22.50	90.00
489	ไม้แกนฝาง จ.	1	443.00	443.00	เฉพาะเจาะจง	110.75	110.75	110.75	110.75	443.00
490	ไม้พะไล	211	7.00	1,477.00	เฉพาะเจาะจง	369.25	369.25	369.25	369.25	1,477.00
491	ยอดคะน้า ซีพี	25	17.00	425.00	เฉพาะเจาะจง	106.25	106.25	106.25	106.25	425.00
492	ยอดมะพร้าว(ทำแล้ว)	10	81.00	810.00	เฉพาะเจาะจง	202.50	202.50	202.50	202.50	810.00
493	เกลือไม่ 100 กรัม	52	85.00	4,420.00	เฉพาะเจาะจง	1,105.00	1,105.00	1,105.00	1,105.00	4,420.00
494	แยมวนิลา	1	45.00	45.00	เฉพาะเจาะจง	11.25	11.25	11.25	11.25	45.00

แผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2569
โรงพยาบาล บางสะพาน อำเภอบางสะพาน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์
วัสดุบริโภค

ลำดับ	รายการซื้อ/จ้าง	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวมงบประมาณ	วิธีจัดซื้อ จัดจ้าง	ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.68)	ไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.69)	ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.69)	ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.69)	รวมแผนการใช้จ่ายเงินบำรุงปี 2569
495	แยมสังขยา	1	95.00	95.00	เฉพาะเจาะจง	23.75	23.75	23.75	23.75	95.00
496	โยเกิร์ต 135 กรัม	4	20.00	80.00	เฉพาะเจาะจง	20.00	20.00	20.00	20.00	80.00
497	โยเกิร์ตธรรมชาติ	12	20.00	240.00	เฉพาะเจาะจง	60.00	60.00	60.00	60.00	240.00
498	แสบบิพรครีม จ.	6	10.00	60.00	เฉพาะเจาะจง	15.00	15.00	15.00	15.00	60.00
499	ดองกอง จ.	150	60.00	9,000.00	เฉพาะเจาะจง	2,250.00	2,250.00	2,250.00	2,250.00	9,000.00
500	ลอดช่อง จ.	17	45.00	765.00	เฉพาะเจาะจง	191.25	191.25	191.25	191.25	765.00
501	ลำไย	5	80.00	400.00	เฉพาะเจาะจง	100.00	100.00	100.00	100.00	400.00
502	ลำไย จ.	150	90.00	13,500.00	เฉพาะเจาะจง	3,375.00	3,375.00	3,375.00	3,375.00	13,500.00
503	ลูกชิ้นหมูเจ จ.	1	264.00	264.00	เฉพาะเจาะจง	66.00	66.00	66.00	66.00	264.00
504	ลูกชิด จ.	18	86.00	1,548.00	เฉพาะเจาะจง	387.00	387.00	387.00	387.00	1,548.00
505	ลูกชิด ซีพี	7	79.00	553.00	เฉพาะเจาะจง	138.25	138.25	138.25	138.25	553.00
506	ลูกชิ้นไก่ จ.	4	91.00	364.00	เฉพาะเจาะจง	91.00	91.00	91.00	91.00	364.00
507	ลูกชิ้นไก่ ซีพี	1	200.00	200.00	เฉพาะเจาะจง	50.00	50.00	50.00	50.00	200.00
508	ลูกชิ้นปลาบ๊วย จ.	4	105.00	420.00	เฉพาะเจาะจง	105.00	105.00	105.00	105.00	420.00
509	ลูกชิ้นปลาไมเยวราช	9	138.00	1,242.00	เฉพาะเจาะจง	310.50	310.50	310.50	310.50	1,242.00
510	ลูกชิ้นปลารักบี้	6	53.00	318.00	เฉพาะเจาะจง	79.50	79.50	79.50	79.50	318.00
511	ลูกชิ้นหมู	2	123.00	246.00	เฉพาะเจาะจง	61.50	61.50	61.50	61.50	246.00
512	ลูกชิ้นหมู จ.	50	133.00	6,650.00	เฉพาะเจาะจง	1,662.50	1,662.50	1,662.50	1,662.50	6,650.00
513	ลูกชุบ จ.	14	46.00	644.00	เฉพาะเจาะจง	161.00	161.00	161.00	161.00	644.00

แผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2569

โรงพยาบาล บางสะพาน อำเภอบางสะพาน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์
วัสดุบริโภค

ลำดับ	รายการซื้อ/จ้าง	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวมงบประมาณ	วิธีจัดซื้อ จัดจ้าง	ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.68)	ไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.69)	ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.69)	ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.69)	รวมแผนการใช้จ่ายเงินบำรุงปี 2569
514	ลูกพลับสด	66	36.00	2,376.00	เฉพาะเจาะจง	594.00	594.00	594.00	594.00	2,376.00
515	เลือดก้อน	4	10.00	40.00	เฉพาะเจาะจง	10.00	10.00	10.00	10.00	40.00
516	เลือดก้อน ซีพี	10	14.00	140.00	เฉพาะเจาะจง	35.00	35.00	35.00	35.00	140.00
517	เลือดไก่	7	15.00	105.00	เฉพาะเจาะจง	26.25	26.25	26.25	26.25	105.00
518	เลือดไก่ต้มสุก	20	7.00	140.00	เฉพาะเจาะจง	35.00	35.00	35.00	35.00	140.00
519	เลือดหมู	3	5.00	15.00	เฉพาะเจาะจง	3.75	3.75	3.75	3.75	15.00
520	กุ้งมะพร้าว ซีพี	3	45.00	135.00	เฉพาะเจาะจง	33.75	33.75	33.75	33.75	135.00
521	กุ้งมะพร้าวกลั่นโตดา ซีพี	3	45.00	135.00	เฉพาะเจาะจง	33.75	33.75	33.75	33.75	135.00
522	กุ้งมะพร้าวกลั่นสละ ซีพี	2	45.00	90.00	เฉพาะเจาะจง	22.50	22.50	22.50	22.50	90.00
523	กุ้งเส้นสด	2	55.00	110.00	เฉพาะเจาะจง	27.50	27.50	27.50	27.50	110.00
524	กุ้งเส้นสด จ.	50	44.00	2,200.00	เฉพาะเจาะจง	550.00	550.00	550.00	550.00	2,200.00
525	เศษBL STD	50	78.00	3,900.00	เฉพาะเจาะจง	975.00	975.00	975.00	975.00	3,900.00
526	เศษบ้องไก่ ซีพี	100	75.00	7,500.00	เฉพาะเจาะจง	1,875.00	1,875.00	1,875.00	1,875.00	7,500.00
527	ส้มเขียวหวาน จ.	8	73.00	584.00	เฉพาะเจาะจง	146.00	146.00	146.00	146.00	584.00
528	ส้มโชกุน	30	88.00	2,640.00	เฉพาะเจาะจง	660.00	660.00	660.00	660.00	2,640.00
529	ส้มโชกุน (ลูกใหญ่)	19	110.00	2,090.00	เฉพาะเจาะจง	522.50	522.50	522.50	522.50	2,090.00
530	ส้มโชกุน เบอร์ 4	200	71.00	14,200.00	เฉพาะเจาะจง	3,550.00	3,550.00	3,550.00	3,550.00	14,200.00
531	ส้มโชกุน เบอร์ 5	50	80.00	4,000.00	เฉพาะเจาะจง	1,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00	4,000.00
532	ส้มแมนดาริน	80	95.00	7,600.00	เฉพาะเจาะจง	1,900.00	1,900.00	1,900.00	1,900.00	7,600.00

แผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2569

โรงพยาบาล บางสะพาน อำเภอบางสะพาน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

วัสดุบริโภค

ลำดับ	รายการซื้อ/จ้าง	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวมงบประมาณ	วิธีจัดซื้อจัดจ้าง	ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.68)	ไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.69)	ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.69)	ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.69)	รวมแผนการใช้จ่ายเงินบำรุงปี 2569
533	ส้มโอ จ.	100	121.00	12,100.00	เฉพาะเจาะจง	3,025.00	3,025.00	3,025.00	3,025.00	12,100.00
534	สละ	18	73.00	1,314.00	เฉพาะเจาะจง	328.50	328.50	328.50	328.50	1,314.00
535	สละ (พันธุ์สุมาลี)	10	98.00	980.00	เฉพาะเจาะจง	245.00	245.00	245.00	245.00	980.00
536	สละ จ.	5	84.00	420.00	เฉพาะเจาะจง	105.00	105.00	105.00	105.00	420.00
537	สละลอยแก้ว ซีพี	10	87.00	870.00	เฉพาะเจาะจง	217.50	217.50	217.50	217.50	870.00
538	สะโพกไก่	640	87.00	55,680.00	เฉพาะเจาะจง	13,920.00	13,920.00	13,920.00	13,920.00	55,680.00
539	สะโพกไก่ติดกระดูก ซีพี	500	89.00	44,500.00	เฉพาะเจาะจง	11,125.00	11,125.00	11,125.00	11,125.00	44,500.00
540	สะโพกหมู ซีพี	250	126.00	31,500.00	เฉพาะเจาะจง	7,875.00	7,875.00	7,875.00	7,875.00	31,500.00
541	สันคอหมู ซีพี	10	179.00	1,790.00	เฉพาะเจาะจง	447.50	447.50	447.50	447.50	1,790.00
542	สันนอกตัดแต่งชิ้น	69	135.00	9,315.00	เฉพาะเจาะจง	2,328.75	2,328.75	2,328.75	2,328.75	9,315.00
543	สันนอกหมู ซีพี	500	141.00	70,500.00	เฉพาะเจาะจง	17,625.00	17,625.00	17,625.00	17,625.00	70,500.00
544	สันในTT	38	135.00	5,130.00	เฉพาะเจาะจง	1,282.50	1,282.50	1,282.50	1,282.50	5,130.00
545	สันในไก่	120	89.00	10,680.00	เฉพาะเจาะจง	2,670.00	2,670.00	2,670.00	2,670.00	10,680.00
546	สันในไก่ ซีพี	300	93.00	27,900.00	เฉพาะเจาะจง	6,975.00	6,975.00	6,975.00	6,975.00	27,900.00
547	สันในหมู ซีพี	105	160.00	16,800.00	เฉพาะเจาะจง	4,200.00	4,200.00	4,200.00	4,200.00	16,800.00
548	สับปรอด(จ.)	300	39.00	11,700.00	เฉพาะเจาะจง	2,925.00	2,925.00	2,925.00	2,925.00	11,700.00
549	สับปรอดแกง จ.	300	25.00	7,500.00	เฉพาะเจาะจง	1,875.00	1,875.00	1,875.00	1,875.00	7,500.00
550	สาคร	15	49.00	735.00	เฉพาะเจาะจง	183.75	183.75	183.75	183.75	735.00
551	สามชั้นหมู	125	189.00	23,625.00	เฉพาะเจาะจง	5,906.25	5,906.25	5,906.25	5,906.25	23,625.00

24

แผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2569

โรงพยาบาล บางสะพาน อำเภอบางสะพาน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

วัสดุบริโภค

ลำดับ	รายการซื้อ/จ้าง	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวมงบประมาณ	วิธีจัดซื้อ จัดจ้าง	ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.68)	ไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.69)	ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.69)	ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.69)	รวมแผนการใช้ จ่ายเงินบำรุงปี 2569
552	สลิ จ.	220	86.00	18,920.00	เฉพาะเจาะจง	4,730.00	4,730.00	4,730.00	4,730.00	18,920.00
553	สารหยาบแห้ง	230	38.00	8,740.00	เฉพาะเจาะจง	2,185.00	2,185.00	2,185.00	2,185.00	8,740.00
554	เส้นกาวยึบ	8	37.00	296.00	เฉพาะเจาะจง	74.00	74.00	74.00	74.00	296.00
555	เส้นบะหมี่เหลือง จ.	30	57.00	1,710.00	เฉพาะเจาะจง	427.50	427.50	427.50	427.50	1,710.00
556	เส้นผัดไท	27	37.00	999.00	เฉพาะเจาะจง	249.75	249.75	249.75	249.75	999.00
557	เส้นเล็ก จ.	38	40.00	1,520.00	เฉพาะเจาะจง	380.00	380.00	380.00	380.00	1,520.00
558	เส้นหมี่อบแห้ง ซีฟิ	2	148.00	296.00	เฉพาะเจาะจง	74.00	74.00	74.00	74.00	296.00
559	เส้นใหญ่	20	35.00	700.00	เฉพาะเจาะจง	175.00	175.00	175.00	175.00	700.00
560	เส้นใหญ่ ซีฟิ	29	37.00	1,073.00	เฉพาะเจาะจง	268.25	268.25	268.25	268.25	1,073.00
561	ไส้กรอก ซีฟิ	6	144.00	864.00	เฉพาะเจาะจง	216.00	216.00	216.00	216.00	864.00
562	ไส้กรอกไก่ จ.	13	124.00	1,612.00	เฉพาะเจาะจง	403.00	403.00	403.00	403.00	1,612.00
563	ไส้กรอกคอกเทล	1	70.00	70.00	เฉพาะเจาะจง	17.50	17.50	17.50	17.50	70.00
564	ไส้กรอกคอกเทลอย่างดี จ.	1	130.00	130.00	เฉพาะเจาะจง	32.50	32.50	32.50	32.50	130.00
565	ไส้กรอกรมควัน จ.	1	100.00	100.00	เฉพาะเจาะจง	25.00	25.00	25.00	25.00	100.00
566	หน่อไม้ต้ม จ.	18	58.00	1,044.00	เฉพาะเจาะจง	261.00	261.00	261.00	261.00	1,044.00
567	หน่อไม้เส้น จ.	7	64.00	448.00	เฉพาะเจาะจง	112.00	112.00	112.00	112.00	448.00
568	หมู(เจ) จ.	8	100.00	800.00	เฉพาะเจาะจง	200.00	200.00	200.00	200.00	800.00
569	หมูบดผสมมัน	800	121.00	96,800.00	เฉพาะเจาะจง	24,200.00	24,200.00	24,200.00	24,200.00	96,800.00
570	หมูปั้นผสมแซ่แข็ง ซีฟิ	1	280.00	280.00	เฉพาะเจาะจง	70.00	70.00	70.00	70.00	280.00

แผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2569

โรงพยาบาล บางสะพาน อำเภอบางสะพาน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

วัสดุบริโภค

ลำดับ	รายการซื้อ/จ้าง	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวมงบประมาณ	วิธีจัดซื้อ จัดจ้าง	ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.68)	ไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.69)	ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.69)	ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.69)	รวมแผนการใช้จ่ายเงินบำรุงปี 2569
571	หมูฝอย จ.	10	652.00	6,520.00	เฉพาะเจาะจง	1,630.00	1,630.00	1,630.00	1,630.00	6,520.00
572	หอมเจียว จ.	1	227.00	227.00	เฉพาะเจาะจง	56.75	56.75	56.75	56.75	227.00
573	หอมแดง	7	113.00	791.00	เฉพาะเจาะจง	197.75	197.75	197.75	197.75	791.00
574	หอมแดงตัดจุก ซีพี	1	80.00	80.00	เฉพาะเจาะจง	20.00	20.00	20.00	20.00	80.00
575	หอยแมลงภู่(แกะแล้ว) จ.	5	169.00	845.00	เฉพาะเจาะจง	211.25	211.25	211.25	211.25	845.00
576	พ่อบด	200	12.00	2,400.00	เฉพาะเจาะจง	600.00	600.00	600.00	600.00	2,400.00
577	หัวไชเท้า จ.	100	46.00	4,600.00	เฉพาะเจาะจง	1,150.00	1,150.00	1,150.00	1,150.00	4,600.00
578	หัวไชโป้วหวาน (หันแว่น)	5	82.00	410.00	เฉพาะเจาะจง	102.50	102.50	102.50	102.50	410.00
579	หัวปลี จ.	40	17.00	680.00	เฉพาะเจาะจง	170.00	170.00	170.00	170.00	680.00
580	หัวมัน จ.	16	46.00	736.00	เฉพาะเจาะจง	184.00	184.00	184.00	184.00	736.00
581	หัวหอมเจียว	1	200.00	200.00	เฉพาะเจาะจง	50.00	50.00	50.00	50.00	200.00
582	หัวหอมแดง	50	100.00	5,000.00	เฉพาะเจาะจง	1,250.00	1,250.00	1,250.00	1,250.00	5,000.00
583	หัวหอมใหญ่ จ.	100	70.00	7,000.00	เฉพาะเจาะจง	1,750.00	1,750.00	1,750.00	1,750.00	7,000.00
584	เห็ดขาว	1	180.00	180.00	เฉพาะเจาะจง	45.00	45.00	45.00	45.00	180.00
585	เห็ดขาว 100 กรัม	1	45.00	45.00	เฉพาะเจาะจง	11.25	11.25	11.25	11.25	45.00
586	เห็ดเข็มทอง จ.	7	97.00	679.00	เฉพาะเจาะจง	169.75	169.75	169.75	169.75	679.00
587	เห็ดชิเมจิ จ.	19	130.00	2,470.00	เฉพาะเจาะจง	617.50	617.50	617.50	617.50	2,470.00
588	เห็ดนางฟ้า จ.	100	110.00	11,000.00	เฉพาะเจาะจง	2,750.00	2,750.00	2,750.00	2,750.00	11,000.00
589	เห็ดฟาง	12	123.00	1,476.00	เฉพาะเจาะจง	369.00	369.00	369.00	369.00	1,476.00

21

แผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2569

โรงพยาบาล บางสะพาน อำเภอบางสะพาน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

วัสดุบริโภค

ลำดับ	รายการซื้อ/จ้าง	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวมงบประมาณ	วิธีจัดซื้อ จัดจ้าง	ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.68)	ไตรมาส 2 (ม.ค.-มิ.ย.69)	ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.69)	ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.69)	รวมแผนการใช้จ่ายเงินประจำปี 2569
590	เห็ดภูฐาน	100	114.00	11,400.00	เฉพาะเจาะจง	2,850.00	2,850.00	2,850.00	2,850.00	11,400.00
591	เห็ดหอมดอกใหญ่ ซีพี	1	257.00	257.00	เฉพาะเจาะจง	64.25	64.25	64.25	64.25	257.00
592	เห็ดหอมแห้ง 1 กก.	15	278.00	4,170.00	เฉพาะเจาะจง	1,042.50	1,042.50	1,042.50	1,042.50	4,170.00
593	เห็ดหอมแห้ง 500 กรัม	50	256.00	12,800.00	เฉพาะเจาะจง	3,200.00	3,200.00	3,200.00	3,200.00	12,800.00
594	เห็ดหอมแห้ง ซีพี	1	245.00	245.00	เฉพาะเจาะจง	61.25	61.25	61.25	61.25	245.00
595	เห็ดหูหนู จ.	60	100.00	6,000.00	เฉพาะเจาะจง	1,500.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	6,000.00
596	เห็ดออริโนจิ	60	100.00	6,000.00	เฉพาะเจาะจง	1,500.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	6,000.00
597	อกไก่	105	75.00	7,875.00	เฉพาะเจาะจง	1,968.75	1,968.75	1,968.75	1,968.75	7,875.00
598	อกไก่	6	65.00	390.00	เฉพาะเจาะจง	97.50	97.50	97.50	97.50	390.00
599	อกไก่บด	1,000	84.00	84,000.00	เฉพาะเจาะจง	21,000.00	21,000.00	21,000.00	21,000.00	84,000.00
600	อุนเงียว จ.	70	127.00	8,890.00	เฉพาะเจาะจง	2,222.50	2,222.50	2,222.50	2,222.50	8,890.00
601	อุนเงียว ซีพี	14	110.00	1,540.00	เฉพาะเจาะจง	385.00	385.00	385.00	385.00	1,540.00
602	อุนเคิมสัน จ.	3	200.00	600.00	เฉพาะเจาะจง	150.00	150.00	150.00	150.00	600.00
603	อุนโซมัส จ.	23	235.00	5,405.00	เฉพาะเจาะจง	1,351.25	1,351.25	1,351.25	1,351.25	5,405.00
604	อุนโซมัส ซีพี	3	300.00	900.00	เฉพาะเจาะจง	225.00	225.00	225.00	225.00	900.00
605	อุนแดง จ.	150	169.00	25,350.00	เฉพาะเจาะจง	6,337.50	6,337.50	6,337.50	6,337.50	25,350.00
609	อาหารอิสลาม (ถุง) มีฮาลาล	24	40.00	960.00	เฉพาะเจาะจง	240.00	240.00	240.00	240.00	960.00
610	อาหารอิสลาม (แพ็ค) มีฮาลาล	3	80.00	240.00	เฉพาะเจาะจง	60.00	60.00	60.00	60.00	240.00
611	แอปเปิ้ลเขียว จ.	50	107.00	5,350.00	เฉพาะเจาะจง	1,337.50	1,337.50	1,337.50	1,337.50	5,350.00

24

แผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2569

โรงพยาบาล บางสะพาน อำเภอบางสะพาน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

วัสดุบริโภค

ลำดับ	รายการซื้อ/จ้าง	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวมงบประมาณ	วิธีจัดซื้อ จัดจ้าง	ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.68)	ไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.69)	ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.69)	ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.69)	รวมแผนการใช้ จ่ายเงินประจำปี 2569
612	แอปเปิ้ลแดง จ.	200	95.00	19,000.00	เฉพาะเจาะจง	4,750.00	4,750.00	4,750.00	4,750.00	19,000.00
613	โถวันดินเดิม 280 กรัม	25	260.00	6,500.00	เฉพาะเจาะจง	1,625.00	1,625.00	1,625.00	1,625.00	6,500.00
614	ตะเกียบ จ.	23	170.00	3,910.00	เฉพาะเจาะจง	977.50	977.50	977.50	977.50	3,910.00
	รวมแผนจัดซื้อจัดจ้าง			4,383,798.00		283,063.50	283,063.50	283,063.50	283,063.50	4,383,798.00

ลงชื่อ

ผู้จัดทำแผน

(นางฉัตรพร หนองมนาค)

ตำแหน่งนักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

ลงชื่อ

ผู้เสนอแผน

(นายเจ็ดชาย ชัยวัชโธ)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลบางสะพาน

ลงชื่อ

ผู้อนุมัติ

(นายธนกร ศรีนิยมกัญญา)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดประจวบคีรีขันธ์

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดประจวบคีรีขันธ์

21